
 رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.
رئیس سازمان وظیفه عمومی نیروی انتظامی ضمن ردشایعه بخشش اضافه خدمت 
سنواتی سربازان حین خدمت به مناسبت روز پدر، ضوابط و مقررات بخشش اضافه خدمت 

سنواتی کارکنان وظیفه حین خدمت را تشریح کرد.
سردارتقی مهری با تکذیب شایعه بخشش اضافه خدمت سربازان به مناسبت روز پدر، 
اظهارکرد: در حال حاضر ابلاغیه جدیدی مبنی بر بخشش اضافه خدمت سنواتی سربازی 

ارسال نشده و سربازان حین خدمت می توانند برابر ضوابط قبلی از بخشش اضافه خدمت 
سنواتی بهره مند شوند.

وی درباره ضوابط و مقررات مربوطه، گفت: در صورتی که در سوابق خدمتی سربازان 
حسن خلق، جدیت در وظایف محوله، ابراز شجاعت و فداکاری و... از سوی فرماندهان تایید 
شود، تمام یا بخشی از اضافه خدمت سنواتی آنان برابر ضوابط مورد بخشش قرار می گیرد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا با اشاره به اینکه ابلاغیه ضوابط و مصادیق بخشش 
اضافه خدمت سنواتی کارکنان وظیفه از سوی ستاد کل نیرو های مسلح به کلیه یگان های 
خدمتی ابلاغ شده است، افزود: مواردی مانند سرباز نمونه، موفقیت در ثبت ابتکار منجر 
به تولید محصول و یا مقاله علمی معتبر، همچنین حافظ حداقل یک جزء قرآن کریم، 
گذراندن دور های تخصصی موردنیاز یگان نیرو های مسلح و... در صورت تایید فرماندهان 

اضافه خدمت سربازان بخشیده می شود.

با شدت گرفتن حواشی مصاحبه جنجالی مگان مارکل و 
همسرش پرنس هری با اپرا وینفری، بسیاری از سیاستمداران 
جهان از جمله جو بایدن رئیس جمهور آمریکا به این بحث 
خانوادگی داخل شدند و نظرشان را اعلام کردند و بسیاری 
کار آن ها را شجاعانه خواندند.در نهایت ساعاتی قبل، خانواده 
سلطنتی انگلیس که تا الان سکوت کرده بودند ، نظرشان درباره 
این مصاحبه را به شرح زیر اعلام کردند:تمام اعضای خانواده با 
مطلع شدن از چالش هایی که مگان و هری در این چند سال 
داشتند، ناراحت شدند. مسائل مطرح شده به ویژه درباره نژاد 
مگان و رنگ پوست او پذیرفته است، گرچه بعضی خاطرات 
ممکن است متفاوت عنوان شده باشد، ولی این مسئله به صورت 
جدی ولی خصوصی پیگیری خواهد شد. هری، مگان و آرچی 
همیشه اعضای بسیار دوست داشتنی خانواده ما خواهند بود.

بهاءالدینهاشمی

رازگرانیهاوپرش
قیمتها

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

یکشنبه   1399/12/24
2000تومان 
شماره : 1047

021-62801 مرکز گمشده و پیدا شده کشور
www.aniyab.ir

اقتصاد کشور از رکود خارج شداقتصاد کشور از رکود خارج شد
رئیسکلبانکمرکزی:

رئیس کل بانک مرکزی از رشد اقتصادی مثبت در سه ماهه سوم سال جاری و خروج 
اقتصاد کشور از رکود خبر داد.

 عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی در یادداشتی اینستاگرامی اعلام کرد: بر 
اساس گزارش اداره حساب های اقتصادی بانک مرکزی رشد اقتصادی کشور، که از فصل 

دوم سال جاری مثبت شده بود، در سه ماهه سوم سال نیز مثبت بوده است.
رشد مثبت ۳.۹ درصدی با نفت و مثبت ۲.۹ درصدی بدون نفت در سه ماهه سوم 
سال ثبت شده است.بنابراین اقتصاد در دو فصل متوالی دوم و سوم سال ۱۳۹۹ رشد 

مثبت داشت. لذا امروز با اطمینان می توان از گذر اقتصاد ایران از دوره سخت تحریم و 
رکود ناشی از آن و ورود به دوره رشد مجدد اقتصادی خبر داد.

با توجه به تداوم تحریم حداکثری علیه ایران و شیوع کرونا، که موجب رکود و رشد 
منفی شدید در بسیاری کشورها شده است، رشد حاصله مهم و حاصل اجرای اقتصاد 

مقاومتی و نماد جهش تولید در شرایط تحریم است.
این اتفاق خوب نتیجه مقاومت مردم، قدرت انعطاف اقتصاد ایران در مقابل شوک های 

وارده به آن است و امیدوارم فصل های آینده نیز رشد اقتصاد تداوم پیدا کند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران در خصوص 
آخرین وضعیت طرح های انتقال آب استان تهران توضیح 
داد و گفت: انتقال آب سد لار به تهران به زودی مجوز زیست 

محیطی اخذ می کند.
یوسف رضاپور امروز در نشستی خبری با اشاره به آخرین 
وضعیت طرح انتقال آب سد لار به تهران اظهار کرد: ۲۸ 
کیلومتر تونل برای این طرح در نظر گرفته شده که به زودی 
مجوز زیست محیطی اخذ می کند اما با توجه به اینکه منابع 
مالی محدود است، بهره برداری از این طرح ۱۵ سال طول 
می کشد و با اجرای این طرح ۱۶۰ میلیون متر مکعب آب 
می توانیم منتقل کنیم که نیاز شرق تهران جبران می شود.

وی افزود: انتقال آب از سد طالقان به تهران و البرز نیز 
امسال ردیف مالی گرفته است و با استفاده از این طرح در 
آینده می توانیم مانور بیشتری از غرب تهران برای تامین 
آب کلانشهر داشته باشیم.وی با بیان اینکه سیاست گذاران 
باید به افزایش جمعیت شهر تهران توجه داشته باشند و خط 
قرمزهایی را برای افزایش جمعیت شهری در نظر بگیرند 
تصریح کرد: اگر این اتفاق نیفتد در آینده دور دچار مشکل 
می شویم.وی با اشاره به طرح های عمرانی صورت گرفته 
در سال جاری گفت: تصفیه خانه ششم را بعد از نزدیک 
۲۰ سال وارد مدار بهره برداری کردیم که به طور مستقیم 
می توانیم آب را از سد امیرکبیر به منطقه ۲۲ منتقل کنیم 

که ۱۰ برابر کیفیت آب بهتر می شود.به گفته وی علاوه بر 
این توسط بخش خصوصی آبرسانی از سد ماملو به صنایع 
پایین دست صورت گرفت و توانستیم ۱۶.۵ کیلومتر خط 
آبرسانی را اجرا کنیم و در هفته اول دی ماه آب را به 
شهرک رساندیم.وی با بیان اینکه سد نمرود در فیروزکوه 
نیز عملیاتش کاملا به اتمام رسیده است و برنامه ریزی شده 
که آخر فروردین یا نیمه اول اردیبهشت سال آینده افتتاح 
سد را داشته باشیم. البته یک مشکل در این سد داریم آن 
هم این است که یک روستا داخل مخزن سد می شود و 
روستاییان می گویند که علاوه بر پول می بایست اسکان 
مناسب با زیرساخت های لازم را برای ما تامین کند که 
باید ابتدا این شرایط مهیا شود اما از نظر خود سد فعالیت 
ها انجام شده و می توانیم بهره برداری اولیه را انجام دهیم 
اما آبگیری نهایی منوط به تخلیه روستا است.وی با بیان 
اینکه این طرح حدود ۱۸ سال است که در دست اجرا قرار 
دارد گفت: سد نمرود جزو معدود سدهایی است که شبکه 
آن زودتر از سد ساخته شده است.وی با اشاره به انتقال آب 
لار به کلان گفت: ۲۸ کیلومتر تونل برای این طرح در نظر 
گرفته شده و بیش از ۲.۵ سال این طرح متوقف بود که 
خوشبختانه با همکاری هایی که صورت گرفت و تعهداتی 
که در زمان بهره برداری برای این طرح لحاظ کردیم که 
خرداد، تیر و مرداد هیچ انتقالی انجام نشود این طرح امسال 

مجوز زیست محیطی را دریافت می کند اما ۱۵ سال دیگر 
وارد مدار بهره برداری خواهد شد.

وی در خصوص طرح انتقال آب از تصفیه خانه جنوب 
تهران به دشت ورامین نیز گفت: ۲۸۰ میلیون متر مکعب 
پساب برای این شهر در نظر گرفته شده که ۱۰۰ درصد 
سرمایه گذاری آن به دست بخش خصوصی است و خط 
لوله ای به قطر سه متر و طول ۲۴ کیلومتر برای این طرح 
در نظر گرفته شده که تا کنون ۱۸ کیلومتر آن انجام شده 
و امکان اینکه پیمانکار بتواند تا شهریور ماه سال آینده این 
طرح را تمام کند وجود دارد و از نظر عملیاتی این مسئله 
امکان پذیر است.مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران با 
اشاره به آخرین وضعیت بارندگی ها در تهران گفت: از ابتدای 
سال آبی یعنی از اول مهر ماه تا روز گذشته بر اساس ۱۲۰ 
ایستگاه سنجش، ۲۲۶.۶ میلیمتر بارندگی داشته ایم که 
این عدد نسبت به سال گذشته ۱۱ درصد کاهش داشته 
اما نسبت به متوسط بلندمدت ۲۷ درصد مثبت بوده است.

رضاپور افزود: متاسفانه به دلیل تغییر اقلیم و افزایش دما 
نوع بارش ها از برف به باران تغییر کرده و پوشش برفی 
چندین سال است که وضعیت خوبی ندارد. به ویژه در دو 
سال اخیر شاهد کاهش پوشش برفی هستیم. در شرق تهران 
وضعیت بارش ها چندان مطلوب نبوده اما در غرب استان 

کیفیت بارش های نسبتا خوب بوده است.

 واکنش خانواده سلطنتی 
به مصاحبه جنجالی 

رئیس سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه موافق اخد مالیات 
از اینفلوئنسرها هستیم، درباره دریافت مالیات از فعالان 
اینستاگرامی توضیح داد.  امیدعلی پارسا، رئیس سازمان امور 
مالیات درباره ساز و کار اخذ مالیات از اینفلوئنسرهای فضای 
مجازی با بیش از ۵۰۰ هزار دنبال کننده و تعیین و تکلیف 
موضوعاتی مانند صفحات غیرحقیقی و طرفدار یک شخص و 
غیره اظهار کرد: اخذ مالیات از اینفلوئنسرهای فضای مجازی 
پیشنهاد نمایندگان مجلس است و دولت این پیشنهاد را 
نداده اما این موضوعات از جمله احراز هویت مالکان صفحات 
اینستاگرامی یا اینکه نحوه اخذ مالیات از صفحات طرفداران 
یک شخص )fan page( که نسبت به انجام تبلیغات اقدام 
می کنند، مورد بحث است، در آیین نامه اجرایی باید این 
موضوعات به گونه ای تنظیم شود که قابل اجرا باشد.وی با بیان 
اینکه اخذ مالیات از اینفلوئنسرها ایده خوبی است اما اجرایی 
کردن آن به گونه ای که انصاف و کارایی رعایت شود، باید در 
آیین نامه به دقت دیده شود، ادامه داد: موافق این ایده هستم 
چراکه فرقی نمی کند که منشا درآمد چه باشد، از حدی بالاتر 

از حداقل معیشت باشد باید مشمول مالیات شود.

 »پیش  گو« نام برنامه ترکیبی جدید در شبکه خانگی 
است که اجرای آن را پژمان جمشیدی برعهده دارد.

پژمان جمشیدی در »پیش  گو« میزبان چهره های 
شاخصی خواهد بود که پیش از این کمتر در برنامه های 
دیگر حضور داشتند.»پیش گو« در هر قسمت مهمانان 

خود را با قصه ای متفاوت و  شنیدنی مواجه خواهد کرد.
رضا بهاروند و امین انتظاری به صورت مشترک 
کارگردانان »پیش گو« هستند و تهیه کنندگی این برنامه 

را ویترین استودیو برعهده خواهد داشت.
قسمت اول »پیش  گو« میزبان یک چهره ویژه خواهد 
بود که گفت وگو با او، سورپرایزهای زیادی را به دنبال دارد.

دریافت مالیات از 
فعالان اینستاگرامی

پژمان جمشیدی با 
»پیش  گو« 

آخرین وضعیت طرح های انتقال آب تهران

راهکار اصلی اصلاحات واقعی در ساختارهای اقتصادی است؛ هرچه 
اقتصاد ایران رقابتی تر شود و دولت به جای تصدی گری، سیاستگذاری 

کند، تعادل در بازارها و آرامش در اقتصاد حکمفرما خواهد شد.
راز شکست سیاست های کنترل قیمت ها و افزایش نرخ تورم را باید از 
چند منظر به صورت دقیق رصد کرد و دچار خطای تصمیم گیری نشد. 
اقتصاد ایران در سال های اخیر به دلیل افزایش حجم نقدینگی بیش از 
رشد واقعی بخش اقتصاد دچار چالش های جدی شده و این رشد نقدینگی 
بدون پشتوانه کافی عرضه و تقاضای کالاها و خدمات نتیجه سیاست های 
نادرست اقتصادی در سال های متمادی بوده و یکی از دلایل رشد نرخ تورم، 
کسری بودجه دولت بوده که همواره از مسیر استقراض از بانک مرکزی و یا 
استقراض شرکت های دولتی از شبکه بانکی تامین شده است. واقعیت این 
است که تجربه ۴۰ساله نشان داده که سیاست های دستوری برای کاهش 
قیمت ها جواب نمی دهد و آنچه تعیین کننده است عرضه و تقاضا و قدرت 
خرید مردم است و به دلیل نابرابری در توزیع درآمد و ثروت شاهد خالی 

ماندن دست بی پول ها و دست بالای پولدارها هستیم.
البته نمی توان منکر اشکالات و اختلال در نظام توزیع کالاها و خدمات 
شد و به طور طبیعی به هر میزان که بیکاری افزایش و میزان اشتغال در 
بخش های واقعی کاهش یابد، تمایل به واسطه گری در اقتصاد بیشتر 
می شود و نکته مهم اینکه وقتی یک کالا در بازار تقاضا دارد و به فروش 
می رسد، این نشان می دهد که به هر حال بخشی از جامعه دارای قدرت 
خرید است و شبکه توزیع کالاها و خدمات هم مبتنی بر همین سطح 

تقاضا، نسبت به عرضه کالاها اقدام می کند.
هم اکنون شاهد رشد نقدینگی و سرعت افزایش آن بیش از رشد بخش 
واقعی اقتصاد هستیم و این مسئله طی سال های گذشته بارها تکرار شده و 
چرخه تولید و عرضه کالاها و خدمات را مختل کرده و در این روند دخالت 
دولت در قیمت گذاری  کالاها و سیاست های ناظر بر نظارت بر قیمت ها با 
گسیل کردن مأموران برخورد با قیمت ها یا تنبیه عرضه کنندگان کالا به 
جای نظارت و کنترل سیستماتیک و هدفمند هم راه به جایی نمی برد. 
افزون بر اینکه شکاف درآمدها و فقیرتر شدن مردم به دلیل کوچک تر شدن 
اقتصاد و ناتوانی دولت در اخذ مالیات از ثروتمندان، اثر خود را در بازارها به 
وضوح نشان می دهد.راهکار منطقی این است که به سمت اصلاحات واقعی 
در ساختارهای اقتصاد حرکت کنیم و هرچه اقتصاد ایران رقابتی تر شده 
و دولت به جای تصدی گری به سمت سیاستگذاری حرکت کند و از نظام 
قیمت گذاری فاصله بگیرد، تعادل در بازارها و آرامش در اقتصاد حکمفرما 
خواهد شد. این در حالی است که ما همچنان شاهد نظام چندنرخی در 
اقتصاد ایران هستیم که نمونه بارز آن نظام چندنرخی ارز است که برخی 
را بدون فعالیت سالم اقتصادی ثروتمند کرده و این نظام ارزی یارانه ای 
خود یکی از ریشه های تنش قیمت ها و افزایش نرخ تورم به حساب می آید.

وظیفه دولت ها در یک اقتصاد سالم نظارت بر کیفیت کالاها و رقابت 
واقعی تولیدکنندگان و عرضه کنندگان کالاها و خدمات و جلوگیری از 
سوءاستفاده های احتمالی است و باید اجازه داد تا منطق عرضه و تقاضای 

واقعی در اقتصاد حاکم شود. 



2

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1399/12/24

شماره : 1047

ــه سامانه نسخه نویسی   اتصال »بیمه های تکمیلی« ب
ــی ــای آت ــی روزه ــک ط الکترونی

مدیرکل درمان مستقیم سازمان تامین اجتماعی درباره مشکلات بیمه شدگان 
با بیمه های تکمیلی پس از توقف صدور دفترچه های بیمه کاغذی درمان و نسخه 
نویسی الکترونیک گفت: با تمام بیمه های تکمیلی هماهنگی لازم صورت گرفته و 
ظرف چند روز آینده به سامانه ما متصل می شوند.  دکتر شهرام غفاری با اشاره به 
طرح توقف صدور دفترچه های بیمه درمان سازمان تامین اجتماعی که از ابتدای 
اسفند ماه به اجرا درآمد ه و عدم پذیرش بیماران بدون دفترچه که مشکلاتی را 
برای برخی بیمه شدگان ایجاد کرده است اظهار کرد: هنوز در ابتدای اجرای طرح 

قرار داریم و مطمئن هستم مشکلات به تدریج حل می شوند.
وی افزود: اگر بیمه شده ای هنوز کارت ملی در دست نداشته باشد و یا کارت ملی 
جدید برایش صادر نشده باشد می تواند با شناسنامه هم به مراکز درمانی مراجعه 
کند. علاوه بر این خواهش کردیم مردم جلد دفترچه شان را دور نیندازند و آن را 

ارائه دهند که قابل قبول است زیرا سریال بیمه و کد ملی در آن درج شده است.
وی درباره مشکلات بیمه شدگان با بیمه های تکمیلی نیز گفت: با تمام بیمه 
های تکمیلی هماهنگی لازم صورت گرفته و ظرف چند روز آینده به سامانه ما 
متصل می شوند. غفاری ادامه داد: اتفاق خوبی که می افتد این است که دیگر 
نیازی به مراجعه به بیمه تکمیلی نیست و یکی از مشکلات مردم که مراجعه به 
بیمه تکمیلی بود نیز حل می شود و بیمه های تکمیلی می توانند به صورت آنلاین 

سابقه بیمار را رویت کنند.

 هیچ گونه حرکت زیانبار بهداشتی ناشی از متوفیان کرونا بر تهران 
تحمیل نشد

فرمانده ستاد مقابله با کرونا تهران گفت: در طول ۱۳ ماه گذشته ارائه خدمات 
به پیکر متوفیان ناشی از کرونا با دقت عملی انجام شده است که هیچ گونه حرکت 
زیان بار بهداشتی بر شهر تهران تحمیل نشده است.   علیرضا زالی در آیین تقدیر از 
تطهیرکنندگان بهشت زهرا تهران، اظهار کرد: در طول اپیدمی کرونا رعایت پروتکل 
های بهداشتی براساس آخرین موازین ملی و استانداردهای سازمان بهداشت جهانی 
در این آرامستان اجرا می شود . همچنین به همت کارکنان تلاشگر آرامستان تمامی 
رسومات و تشریفات متعارف دینی و مذهبی برای تمامی اموات کرونایی انجام می 
شود . وی به سوگ پیچیده در خانواده های داغدار متوفیان کرونا اشاره کرد و 
برخورد مناسب بخش های مختلف این آرامستان را در تمام مراحل فرایند تغسیل 
و تدفین  همراه با حفظ کرامت اموات  و بازماندگانشان را سبب زدودن آلام و التیام 

بخش رنج های آنان برشمرد و شایسته تقدیر دانست.
فرمانده ستاد عملیات مدیریت بیماری کرونای پایتخت در بخش دیگری از 
سخنان خود یکی از ممتازترین جایگاه های استانی و شهری از نظر رعایت شیوه 
نامه های بهداشتی را مربوط به آرامستان بهشت زهرا عنوان کرد . در حالی که در 
بسیاری از کشورهای جهان به دلیل حجم بالای متوفیان هیچ پروتکل های مدونی 
برای تدفین اموات وجود نداشت. وی با بیان این که آرامستان ها در تمام دنیا به 
عنوان کانون های بالقوه انتشار عفونت محسوب می شوند یادآور شد که فرایند 
خدمت رسانی به اموات کرونایی در این آرامستان با چنان دقتی انجام می شود که 
تاکنون هیچگونه آثار زیانبار زیست محیطی و بهداشتی بر تهران وارد نشده است.

سعید خال مدیر عامل بهشت زهرا تهران با اشاره به انجام هشت بارغربالگری 
کرونا از ۳۲۰۰ پرسنل این سازمان گفت: ۱۸۱ نفر از پرسنل این آرامستان به بیماری 
مبتلا شدند اما خوشبختانه حتی  یک مورد فوتی ناشی از کرونا نداشته ایم که این 
نشان دهنده رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی در این مجموعه وجود نداشت 

که این یک رکورد ملی و جهانی در طول ۱۳ ماه گذشته و بسیار ارزنده است.

 خیابان ولیعصر)عج( پایتخت ثبت جهانی می شود
شهردار تهران در مراسم بهره برداری از فاز چهارم پروژه احیا و ساماندهی درختان 
چنار خیابان ولیعصر)عج( گفت: این خیابان یکی از خیابان های نادر در جهان است و 
به زودی ثبت جهانی خواهد شد.  پیروز حناچی، در مراسم بهره برداری از فاز چهارم 
پروژه احیا و ساماندهی درختان چنار خیابان ولیعصر )عج(، ضمن مهم و با ارزش 
شمردن خیابان ولیعصر )عج( اظهار کرد: خیابان ولیعصر )عج( یکی از زیبایی های 

شهر تهران به شمار می رود. 
همانطور که دوستانی در گذشته برای خلق این اثر تلاش کردند، مدیریت شهری 
فعلی نیز تلاش خواهد کرد تا به هر جهت این خیابان حفظ و نگهداری شود. وی با 
اشاره به ثبت ملی خیابان ولیعصر )عج(، گفت: به زودی این خیابان ثبت جهانی هم 
خواهد شد. خیابان ولیعصر )عج( یکی از خیابان های نادر در جهان است. شهرداری 
تهران به مناسبت هفته طبیعی و به رسم سال های گذشته، درختان از بین رفته 

خیابان ولیعصر )عج( را احیا می کند.
شهردار تهران با تأکید بر اینکه خیابان ولیعصر )عج( خصیصه های خیابان کامل را 
دارد، توضیح داد: این خیابان به جهت حفظ نوستالژی و کاربری های متنوع خصیصه 
اجرای ضوابط خیابان کامل را دارد. این اقدام جزو برنامه های مدیریت شهری است.

 فراخوان واگذاری حق بهره برداری از 2۵ بنای تاریخی تمدید شد
صندوق احیای آثار تاریخی با تصویب کمیسیون مزایده ها، مهلت شرکت در 
فراخوان عمومی واگذاری مرمت، احیا و حق بهره برداری مدت معین ۲۵ مجموعه 

تاریخی و فرهنگی را تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۰ تمدید کرد.
 از مهمترین این بناهای شرکت داده شده در این فراخوان، می توان به خانه 
امیر پرویز )تبریز( با کاربری فرهنگی آموزشی )موزه صدا با کاربری آموزشی با 
حفظ کاربری موجود(، خانه پروین اعتصامی )تبریز( با کاربری فرهنگی هنری، خانه 
علوی )تبریز( با کاربری فرهنگی و آموزشی )موزه همراه با آموزشگاه سفال با حفظ 
کاربری موجود، عصارخانه شیخ )جماله( سه دانگ )اصفهان( با کاربری فرهنگی و 
کارگاه صنعتی )عصارخانه( - پذیرایی( شربتخانه(، باغ برج علی اکبری )گلپایگان( 
با کاربری اقامتی، پذیرایی تفریحی و ورزشی، حمام حاج رئیس )تربت حیدریه( با 
کاربری پذیرایی، درمانی و بهداشتی )حمام ایرانی(، رباط کامه )تربت حیدریه( با 
کاربری اقامتی، پذیرایی، کاروانسرای یونسی )بجستان، خراسان رضوی( با کاربری 
اقامتی، قوم گردی، کاروانسرای آهنگ )بجستان، خراسان رضوی( با کاربری خدمات 
پذیرایی، کاروانسرای مزینان )داورزن، خراسان رضوی( با کاربری فرهنگی، اقامتی 
و پذیرایی، رباط سنگ بست )فریمان، خراسان رضوی( با کاربری فرهنگی، اقامتی 

و پذیرایی )مجتمع گردشگری بین راهی( اشاره کرد.
ضمن این که خانه طلوعی فر )دزفول( با کاربری فرهنگی، هنری، پذیرایی 
و تجاری، خانه حشمت الشکر )سمنان( با کاربری فرهنگی، اقامتی و پذیرایی، 
کاروانسرای شاه عباسی )دامغان( با کاربری فرهنگی، اقامتی و پذیرایی، باغ خالصه 
بمپور )ایرانشهر، سیستان و بلوچستان( با کاربری اقامتی، پذیرایی فرهنگی و هنری 
)به منظور کوشک باغ(، قلعه حیدرآباد )خاش، سیستان و بلوچستان( با کاربری 
فرهنگی، هنری، اقامتی و پذیرایی، قلعه کنت )سراوان، سیستان و بلوچستان( با 
کاربری فرهنگی، هنری، اقامتی و پذیرایی، خانه خطیبی و خانه زینعلی و اسدی 
)قزوین( با کاربری فرهنگی، هنری، اقامتی و پذیرایی، حمام اروج )رامیان، گلستان( با 
کاربری بهداشتی درمانی )حمام ایرانی( پذیرایی، کاروانسراهای قزلق، دیمه لو و رباط 
سفید )جنگل های هیرکانی، گلستان( با کاربری فرهنگی، اقامتی، پذیرایی )مجتمع 
گردشگری بین راهی( محور تاریخی طبیعی جنگل های هیرکانی، خانه عبادی )آمل( 
با کاربری فرهنگی، هنری، اقامتی و پذیرایی، خانه قریشی )آمل( با کاربری اقامتی 
و پذیرایی، خانه آشتیانی )آشتیان، مرکزی( با کاربری فرهنگی، اقامتی و پذیرایی، 
کاروانسرای دولت آباد )دولت آباد، مرکزی( با کاربری اقامتی )مجتمع گردشگری 
بین راهی( و حمام ارامنه )همدان( با کاربری فرهنگی و پذیرایی )شربتخانه( از دیگر 

بناهایی هستند که حق بهره برداری آن ها تمدید شده است.

سعیده محمد  -  سردبیر |یکسال با 
کرونا گذشت و حالا در آستانه نوروز ۱۴۰۰ 
نگرانی ها بابت چرخش ویروس کرونای جهش 
یافته انگلیسی وزارت بهداشتی ها را بر آن 
داشت تا مقرراتی سختگیرانه برای نوروز 
تدوین کنند، مقرراتی در حوزه مراقبت از 
سالمندان و سایر گروه های در معرض خطر 
و البته ایجاد محدودیت هایی در سفر و رفت 

و آمد... 
یکی از گروه های در معرض خطر در دوران 
شیوع بیماری کووید-۱۹، سالمندان هستند. 
سالمندانی که یا تنها زندگی می کنند یا به 
بیماری زمینه ای مبتلا بوده یا دچار ناتوانی 
هستند. بر این اساس در ایام نوروز وزارت 
بهداشت برنامه ویژه ای برای این گروه  از افراد 
دارد تا در نوروز هم از ابتلا به کرونا در امان 
بمانند. بر همین اساس وزارت بهداشتی ها 
اعلام کردند که در برنامه نوروزی تشدید 
گام چهارم بسیج ملی طرح »شهید حاج 
قاسم سلیمانی«، اولین گامی که برمی داریم، 
مراقبت از ۲۰ تا ۲۵ درصد از جمعیتی است 
که بین ۸۰ تا ۸۵ درصد از مرگ های ناشی 
از کووید-۱۹ را رقم می زنند؛ یعنی جمعیت 
سالمند و جمعیت مبتلا به بیماری های 
زمینه ای که طبق گفته وزیر بهداشت این 
جمعیت تا امروز بین ۸۰ تا ۸۵ درصد 

مرگ های ناشی از کرونا را رقم زدند.

 جزییات مراقبت ویژه سالمندان، 
افراد با بیماری های زمینه ای و مادران باردار

طبق برنامه نوروزی وزارت بهداشت که 
در قالب گام چهارم طرح بسیج ملی شهید 
سلیمانی ارایه می شود، برنامه ویژه ای برای 
مراقبت ویژه سالمندان، افراد با بیماری های 
زمینه ای و مادران باردار در ایام نوروز انجام 
می شود که این افراد در قالب گروه هایی 
تقسیم بندی شده و مورد هدف گذاری قرار 

گرفته اند.
- گروه نیازمند به قرنطینه خانگی: بر 
اساس شواهد حدود ۳۵ درصد افراد مبتلا 
دارای علائم خفیف یا متوسط هستند. این 
میزان حدود ۱۰۸ هزار نفر برآورد می شوند 
که باید طی ۱۴ روز و روزانه ۷۷۵۰  مورد 
مراقبت قرار گیرند. برای این گروه مراقبت های 
لازم و پیگیری مطابق دستورالعمل به مدت 
۱۴ روز توسط بهورزان و مراقبین سلامت 
در  نظام شبکه بهداشتی درمانی و اقدامات 

حمایتی توسط بسیج انجام می شود.
- گروه مشکوک و بدون علامت که باید 
تحت نظر باشند: باید توجه کرد که حدود 
۶۵ درصد افراد شناسایی شده که در معرض 
تماس نزدیک بوده اند، اما بدون علامت 
هستند، باید توسط تیم های رهگیری مراقبت 

شده و تحت نظر مراقبین سلامت و بهورزان 
در نظام شبکه بهداشتی درمانی باشند که 
تعداد آنها حدود ۲۰۲۰۰۰ هزار نفر برآورد 
می شود که روزانه باید حدود ۱۴۴۰۰ نفر 
مورد مراقبت و تحت نظر مراقبین سلامت 

و بهورزان قرار گیرند.

 ۵ گروه سالمندان در کشور
در عین حال گروه سالمندان پرخطر نیز 
در طرح نوروزی بسیج ملی شهید سلیمانی 
به پنج گروه برای مراقبت و حمایت تقسیم 
شده اند و اعلام شده که گروه سالمندان 
پرخطر بر اساس بضاعت طرح در حمایت 
از آن ها می توانند در گروه های زیر مراقبت 

و حمایت شوند:
- سالمندان سالم با حداقل خطر: این گروه 
به عنوان مثال سالمندان ۶۰ تا ۷۴ ساله ای را  
که در مناطق حاشیه ای زندگی نمی کنند و 
هم ابتلا و ناتوانی ندارند و با خانواده زندگی 
می کنند، شامل می شود. این گروه حدود 
۶۷ درصد سالمندان کشور را در برمی گیرد.

- سالمندانی که فقط یکی از سه فاکتور 
خطر تنهایی، سن بالای ۷۵ سال، زندگی در 
مناطق حاشیه ای را دارند که این گروه حدود 
هفت درصد از جمعیت سالمندان کشور را 

شامل می شود.
- سالمندانی که از سه فاکتور خطر دو 
فاکتور خطر از فاکتورهای تنهایی، سن بالای 
۷۵ سال، زندگی در مناطق حاشیه ای را دارند، 
اما فاقد ناتوانی و ابتلا به بیماری زمینه ای 
هستند که این گروه نیز حدود پنج درصد 

جمعیت سالمندان کشور را در بر می گیرد.
- همه سالمندان گروه بالا با یکی از دو 
فاکتور خطر، ناتوانی عملکردی در انجام 
فعالیت های روزمره ADL، یا ابتلای همزمان به 

حداقل دو بیماری زمینه ای نیز گروه دیگری 
هستند که در این طرح مشخص شده اند و 
حدود  ۲۰ درصد جمعیت سالمندان کشور 

را شامل می شوند.
- کلیه سالمندان گروه بالا بعلاوه 
سالمندانی که دارای حداقل یک بیماری 
صعب العلاج مثل سالمندان دیالیزی یا 
سرطانی و ... یا حمله بیماری در وضعیت 
حاد و شدید و کنترل نشده هستند. همچنین 
سالمندانی که علائم مشکوک به کووید ۱۹ 
دارند یا در تماس با یک مورد مشکوک یا 
شناخته شده کووید بوده اند و کلیه سالمندان 
ساکن در مراکز نگهداری شبانه روزی نیز 
آخرین گروه مشخص شده در طرح نوروزی 
وزارت بهداشت در حوزه سالمندان هستند که 
این گروه هم حدود پنج درصد کل سالمندان 

کشور را در برمی گیرد.

 لزوم رهگیری هفتگی افراد در 
معرض خطرِ تحت پوشش شبکه بهداشتی

طبق برنامه نوروزی تشدید گام چهارم 
بسیج ملی طرح »شهید حاج قاسم سلیمانی«، 
افراد در معرض خطر که تحت پوشش 
پایگاه های سلامت و خانه های بهداشت قرار 
دارند، حتی اگر علامتی نداشته باشند، باید 
در هفته حداقل یک بار از طریق مراقبین 
سلامت و بهورزان مورد پیگیری، رهگیری 
و احوالپرسی قرار گرفته و توصیه های لازم 
به ویژه عدم خروج از منزل، عدم تشکیل 
دورهمی ها و میهمانی ها، استفاده از ماسک، 
شستن دست ها و فاصله گذاری فیزیکی دو 
متر به آنها ارائه شود. در عین حال ثبت 
پیگیری های انجام شده در پرونده الکترونیک 

سلامت افراد در معرض خطر الزامی است.
باید توجه کرد که در صورت یافتن 

هرگونه علائم باید تیم مراقبت در منزل را 
برای معاینه این گروه پرخطر و انجام تست 
سریع فراخواند. پیگیری مستمر تلفنی 
باعث دلگرمی گروه آسیب پذیر و افزایش 
رضایتمندی آنان و اطرافیان آنها خواهد شد. 
همچنین برای تقویت مراقبت سالمندان باید 
لیست سالمندان پرخطر و خیلی پرخطر و 
افراد مبتلا به بیماری های زمینه ای و غیرواگیر 
تهیه شده و برنامه ریزی برای مراقبت های 

ویژه انجام شود.

اورژانس  پایگاه های  با  هماهنگی   
۱۱۵ برای خدمت دهی در نوروز

طبق برنامه نوروزی تشدید گام چهارم 
بسیج ملی طرح »شهید حاج قاسم سلیمانی«، 
پایگاه های اورژانس ۱۱۵ به طور شبانه روزی 
در خدمت مردم بوده و برای انتقال بیماران 
نیازمند به بستری در بیمارستان ها باید مورد 
استفاده مراکز منتخب کووید-۱۹ و تیم های 
مراقبت در منزل قرار گیرند. پایگاه های 
اورژانس خود باید توان اخذ پذیرش از 
بیمارستان را داشته و پاسخگوی نیاز آن 
دسته از بیماران باشند که نگهداری شان 
در منزل امکان پذیر نیست. لیست مراکز 
منتخب کووید-۱۹ )محل استقرار تیم های 
مراقبت در منزل( باید از طریق معاونت های 
بهداشت دانشگاه ها در اختیار پایگاه های 

اورژانس قرار گیرد.

درصدی   ۶۰ مسافرگیری   حق 
وسایل حمل و نقل عمومی

یکی دیگر از موضوعاتی که در برنامه 
نوروزی تشدید گام چهارم بسیج ملی طرح 
»شهید حاج قاسم سلیمانی«، مورد توجه 
قرار گرفته و بر آن تاکید شده است، موضوع 

برقراری محدودیت ها در سفر و استفاده از 
حمل و نقل عمومی در سفر است. به طوری 
که دستورالعمل هایی در این زمینه در قالب 
طرح اعلام شده است که در تعطیلات نوروز 
باید مورد توجه قرار گیرد. بر اساس این طرح، 
هواپیما، قطار و اتوبوس های بین شهری حق 
مسافرگیری بیش از ۶۰ درصد ظرفیت خود 
را ندارند. در عین حال در این وسایل حمل 
و نقل عمومی باید آموزش های مرتبط با 
پیشگیری و حفاظت فردی اعم از استفاده 
از ماسک، شستشوی دست ها و فاصله گذاری 
فیزیکی با مناسب ترین روش به مسافرین 
منتقل شود.  در عین حال تاکسی ها، 
اتوبوس ها و واگن های مترو در پایانه های 
مربوطه باید به طور مرتب حداقل سه بار در 

روز ضدعفونی شوند. 

 درخواست از نیروهای مسلح برای 
نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی 

در خطوط اتوبوسرانی و مترو
وزارت بهداشتی ها توصیه کرده اند که 
جهت نظارت بر رعایت فاصله گذاری فیزیکی، 
رعایت پروتکل های بهداشتی و عدم اجازه 
ورود بیش از ۶۰ درصد ظرفیت در این وسایل 
حمل و نقل، از  مشارکت نیروهای مسلح برای 
تأمین سرباز در خطوط اتوبوس رانی و مترو 

استفاده شود.

 لزوم اسکن کارت ملی در 
اپلیکیشن ماسک در ادارات 

همچنین نیروهای حراست و بسیج 
کارکنان در سازمان ها و ادارات دولتی و 
غیردولتی باید برای غربالگری و همچنین 
اسکن کارت ملی کلیه کارکنان و مراجعین، 
در اپلیکیشن ماسک اقدام و از ورود افراد با 
تست مثبت جلوگیری کنند. همچنین بسیج 
اقشار یا کارکنان با تهیه پیام های آموزشی 
و اطلاع رسانی از طریق برنامه های کاربری، 
کارکنان را آگاه کرده و لیست مراکز منتخب 

کووید-۱۹ را با آن ها به اشتراک بگذارند.

 دستورالعمل منع تجمع در دفاتر 
پست و پیشخوان

همچنین به منظور جلوگیری از تجمع 
در بانک ها، دفاتر پست و پیشخوان دولت 
در این ایام، ورود به این محل ها فقط به 
تعداد گیشه ها امکان پذیر بوده و باید خودکار 
مشترک از سکوی این گونه مراکز جمع آوری 
شود. باید مراجعین مراکز فوق پیوسته به 
استفاده از سیستم های آنلاین تشویق شوند. 
برای تشدید و استمرار این امر نیاز به مداخله 
مستمر از سوی استانداری ها و فرمانداری ها 

وجود دارد.

برنامه نوروزی وزارت بهداشت برای کنترل کرونا

ممنوعیت مسافرگیری بیش از ۶۰ درصدی در حمل ونقل عمومی

رییس سازمان بسیج حقوقدانان گفت: از ابتدای سال 
جاری حدود سه هزار زندانی جرایم غیرعمد با برنامه ریزی 

مدون و موثر به آغوش گرم خانواده بازگشتند. 
سهراب انبارکی با یادآوری بیانات رهبر معظم انقلاب 
در خصوص حمایت و کمک مؤمنانه افزود:  زمانی که رهبر 
فرزانه انقلاب موضوع کمک های مومنانه را مطرح فرمودند، 

آزادسازی زندانیان را آغاز کردیم.
وی ادامه داد: مشاوره و وکالت رایگان برای زندانیان 
و معسران در بند، اهدای کمک های حمایتی، معیشتی 
و مومنانه، احیای کانون های صلح و سازش در زندان ها و 
حضور هنرمندان و افراد مشهور در حوزه های مختلف هنری 
و ورزشی از جمله اقداماتی است که برای آزادی زندانیان 

جرایم غیر عمد انجام شده است.
رییس سازمان بسیج حقوقداناناظهار داشت: قبل از اجرای 
طرح آزادسازی زندانیان، ۹۳۰ زندانی جرایم غیر عمد از 
ابتدای سال ۹۹ تا آبان ماه از بند زندان رهایی یافتند و در 
آذر ماه همزمان با گرامیداشت هفته بسیج ۸۰۰ نفر دیگر 
آزاد شدند. انبارکی اضافه کرد: در سالگرد شهادت سردار 
دلها حاج قاسم سلیمانی نیز  ۸۸ زندانی آزاد شدند و در 
مرحله سوم در میلاد با سعادت حضرت فاطمه زهرا)س(  با 
نگاه ویژه به آزادسازی بانوان ۶۳۰ زندانی که زنان سرپرست 

خانوار بودند و به دلیل اعسار مالی در زندان گرفتار شده 
بودند، آزاد شدند. وی همچنین گفت: ۱۹ اسفند همزمان با 
سالروز شهادت حضرت امام موسی کاظم )ع(  و در روزهای 
پایانی سال ۶۴۳ زندانی دیگر نیز آزاد و به کانون خانواده 
بازگردانده شدند. رییس سازمان بسیج حقوقدانان افزود: 

در این مرحله، بسیج ورزشکاران و مداحان محوریت  ار را 
برعهده گرفتند و بسیج وزارت ورزش و جوانان، فدراسیون 
های ورزشی، قهرمانان و مدال آوران و بازیکنان تیم ملی 

برای آزادی زندانیان پای کار آمدند.
انبارکی با تاکید بر مشارکت مردم و خیران در آزادسازی 

زندانیان اظهارداشت:  این اقدام علاوه بر خیر و ابعاد معنوی 
آن، ارزش ریالی بسیار زیاد و قابل توجهی دارد زیرا بخش 
عمده ای از این آزادسازی ها از طریق رضایت شکات به طریق 
صلح و سازش، وساطت، پا در میانی و اصلاح ذات البین 
انجام شده و با رضایت شاکیان اعداد و ارقام تقلیل یافته و 
به میزان اندک رسیده یا بخشیده شده است. به عنوان نمونه 
در یک مرحله بدهی حدود ۱۲۶ میلیارد تومانی زندانیان 
به ۱۸ میلیارد تومان کاهش یافت و این مبلغ هم توسط 

خیران پرداخت شد.
وی اضافه  کرد: آزادی زندانی با دست خالی نیست و هر 
زندانی پس از رهاسازی تا در منزل همراهی می شود و یک 
بسته معیشتی معادل ۵۰۰ هزار تومان هم دریافت می کند.

رییس سازمان بسیج حقوقدانان خاطرنشان کرد: این 
افراد به آغوش خانواده های خود باز می گردند و به جای 
اینکه به خانواده های آنها بسته های معیشتی بدهیم، زمینه 
آزادی آنها را فراهم می کنیم تا با عزت و افتخار در کنار 

خانواده های خود باشند.
انبارکی  اظهارداشت: بنا داریم با همکاری ستاد اجرایی 
فرمان امام)ره(، بنیاد مستضعفان و سایر دستگاه ها و 
نهادهای مردمی این اقدام ارزشمند را در سال آینده نیز 

ادامه دهیم.

آزادی ۳ هزار زندانی جرایم غیرعمد از ابتدای سال

چند صباحی است که بازنشستگان و مستمری بگیران 
تامین اجتماعی با روش های مختلف به مسئولان گوشزد 
کرده اند از وضعیت حقوق و مستمری دریافتی خود با توجه 

به افزایش هزینه های زندگی، گلایه دارند. 
شرایط اقتصادی کشور و افزایش نرخ تورم به همراه 
گرانی بی رویه کالاها و مایحتاج عمومی مردم در سال 
کرونایی، باعث شده تا قشر بازنشسته و مستمری بگیر کشور 
به خصوص آنهایی که از سازمان تأمین اجتماعی حقوق و 
مستمری می گیرند، با مشکلات زیادی در تأمین هزینه های 
زندگی مواجه شوند، به طوری که اجرای همسان سازی 
حقوق آن هم بعد از چند سال انتظار برای محقق شدن 
آن، نتوانسته آن طور که باید و شاید تأثیر زیادی در بهبود 
معیشت آنها داشته باشد. از همین رو، شاهد اعتراضات و 
گلایه های بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی 

نسبت به وضعیت موجود هستیم.
موضوع همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین 
اجتماعی، یکی از گلایه های اساسی است که بازنشستگان 
و مستمری بگیران بر اصلاح آن اصرار و تاکید دارند، زیرا 
معتقدند که وضعیت دریافتی بازنشستگان کشوری به مراتب 
بهتر از آنها است و این تبعیض در پرداختی ها، موجبات 
گلایه و دلخوری بازنشستگان تأمین اجتماعی را فراهم آورده 
است. از همین رو، قرار شده همسان سازی حقوق آنها برای 
دومین بار و تا قبل از پایان سال ۹۹ اتفاق بیافتد تا شاید از 

حجم گلایه ها و دلخوری های آنها بکاهد.
مصطفی سالاری مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، 
شرط آغاز مرحله دوم همسان سازی حقوق بازنشستگان 
را اختصاص ۹۰ هزار میلیارد تومان بابت رد دیون به سازمان 
تأمین اجتماعی اعلام کرد و گفت: به زودی مبلغی به صورت 
علی الحساب بابت مرحله دوم متناسب سازی به بازنشستگان 
پرداخت می کنیم. وی افزود: امیدواریم بتوانیم بخشی از 
این ۹۰ هزار میلیارد تومان را برای همسان سازی حقوق 

بازنشستگان هزینه کنیم.
در همین حال، اکبر شوکت عضو هیأت امنای سازمان 
تأمین اجتماعی، با اظهار تأسف از اینکه دولت و مجلس 
شورای اسلامی سیاست غلطی را پیش گرفته اند، گفت: 
همسان سازی باعث شد هر سال ۱۷ هزار میلیارد تومان 
بر دوش سازمان تأمین اجتماعی بیافتد و این بودجه باید 
از منابع داخلی تأمین شود، در حالی که می توان این اعتبار 
را برای ارائه سایر خدمات به بازنشستگان و بیمه شدگان 
هزینه کرد. وی اظهار داشت: همسان سازی زمانی می تواند 
مفید باشد که کارگران و بازنشستگان حق و حقوق خود را 
گرفته باشند و مابه التفاوت زیادی میان تورم و پایه حقوق 
آنها نباشد که در این صورت در شرایط معمول می توان 
در کنار افزایش حقوق، همسان سازی را نیز انجام داد. اما 
برای جبران یک اشتباه بزرگ، ضربه سنگینی به جامعه 
کارگری با اجرای همسان سازی وارد کردند. عضو هیئت 

امنای سازمان تأمین اجتماعی، نحوه همسان سازی را 
اشتباه دانست و خواستار توجه به واقعیت های هزینه های 
زندگی بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی شد.

علی اصغر بیات رئیس کانون عالی بازنشستگان سازمان 
تأمین اجتماعی، بر ضرورت حل ریشه ای مشکلات 
بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی تاکید 
کرد و گفت: محور اصلی مطالبات بازنشستگان و مستمری 
بگیران تأمین اجتماعی رفع تبعیض و یکسان نگری به 
مشکلات اقتصادی و معیشتی بازنشستگان و مستمری 
بگیران تأمین اجتماعی همانند بازنشستگان و مستمری 

بگیران سایر صندوق ها است.
وی با عنوان این مطلب که بیش از ۶۰ درصد 
بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی در شرایط 
دشوار درآمدی قرار دارند، افزود: افزایش حقوق سال ۹۹ به 
هیچ وجه متناسب با تورم و هزینه های سرسام آور زندگی 
نبود و بخش بسیار زیادی از بازنشستگان ما به زیر خط 
فقر سقوط کردند. این وضعیت شایسته زحمتکش ترین، 

نجیب ترین و صبورترین قشر جامعه نیست. 
متأسفانه برخی افراد به بهانه پیگیری مطالبات و 
انتظارات بر حق بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین 
اجتماعی به جامعه آدرس غلط می دهند. حتی اجرای کامل 
متناسب سازی حقوق و رفع تبعیض های غیر قابل توجیه 
میان بازنشستگان تأمین اجتماعی و سایر صندوق ها کف 

انتظارات این قشر است و نباید از دغدغه ها و مطالبات اصلی 
که همان عدم اجرا و یا اجرای ناقص برخی مواد قانونی 

مصرح است، غافل شد. 
افزایش حقوق سال ۹۹ به هیچ وجه متناسب با تورم و 
هزینه های سرسام آور زندگی نبود و بخش بسیار زیادی از 
بازنشستگان ما به زیر خط فقر سقوط کردند بیات با طرح 
این سوال که چرا متناسب سازی حقوق با شرط و شروط 
عمل می شود، گفت: چرا برای سایر بازنشستگان صندوق ها 
با استفاده از درآمدهای عمومی کشور عمل می شود. دولت 
و مجلس باید دین و سهم خود را به بازنشستگان تأمین 
اجتماعی ادا کنند. بازنشستگان تأمین اجتماعی نباید دغدغه 
داشته باشند که روز به روز توان اقتصادی و معیشتی آنها 
کم شود و این موضوعی عرفی، شرعی و قانونی است. نکته 
مهم این است که باید در کنار پیگیری و احقاق حقوق خود 
از دولت و مجلس، از سازمان تأمین اجتماعی در کوران 
مسائل و مشکلاتی که با آنها دست و پنجه نرم می کند 

مراقبت و صیانت شود.
بازنشستگان و مستمری بگیران تأمین اجتماعی، 
متفق القول بر این عقیده اند که هزینه های زندگی برای قشر 
بازنشسته کشور، یکسان و برابر است. یعنی این طور نیست 
که هزینه های زندگی و معیشت عده ای از بازنشستگان، 
بسیار بیشتر از دیگران باشد و بخواهند دریافتی بیشتری 

داشته باشند.

حال ناخوش بازنشستگان تامین اجتماعی



3

36/410/1223

1007

کارت ملی به شماره 4269626879 متعلق به امین محمدی فرزند علی اکبر در تاریخ 1399/12/20 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد منوچهر در تاریخ 1399/12/19 مفقود  ــی فرزن ــه فریبا  وفائ ــه شماره 1292174196 متعلق ب کارت ملی ب
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1197

ــخ  ــم در تاری ــد خدارح ــمی فرزن ــین قاس ــه محمدحس ــق ب ــماره 0047981954 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
1399/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1401

کارت ملی به شماره 2229899996 متعلق به سید سعید حسنی فرزند سید جعفر در تاریخ1399/11/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1501

ــود  ــخ 1399/08/01 مفق ــرز در تاری ــد فلام ــیفی فرزن ــلا  س ــه لی ــق ب ــماره 2500214672 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2500014150 و گواهینامه پایه سه متعلق به میلاد طالب زاده فرزند نعمت در تاریخ 
1399/12/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2510217321 و گواهینامه پایه دو متعلق به علی  قائدزاده فرزند فتح اله در تاریخ 
 1399/11/23مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــرداد در تاری ــد مه ــیابی فرزن ــان  افراس ــه ساس ــق ب ــی 2512063828 متعل ــماره مل ــه ش ــت ب ــان خدم کارت پای
1398/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1399/08/01 مفق ــد محمد در تاری ــز رحیمی فرزن ــه عزی ــق ب ــه شماره 2511396076 متعل ــی ب کارت مل
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد علی کرم در  ــور فرزن ــه حسن کرم پ ــق ب ــه دو  متعل ــه شماره 2512115224 و گواهینامه پای ــی ب کارت مل
تاریخ 1398/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 2500556778 متعلق به حمیدرضا خفنج فرزند محرم در تاریخ 1399/09/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1502

کارت ملی به شماره 4433057258 متعلق به سیدنورالدین  میرحسینی فرزند محمد در تاریخ1399/12/17  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 5480083856 و گواهینامه پایه 3 متعلق به محمدجواد ایزدی فرزند علیرضا در تاریخ 
 1399/12/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــده و از درجه  ــود گردی ــخ 1399/12/09 مفق ــد نظر در تاری ــی فرزن ــه ناصر حبوب ــق ب ــان خدمت  متعل کارت پای
اعتبار ساقط می باشد.

1504

ــد  ــی فرزن ــدالله رضائ ــه عب ــق ب ــه متعل ــه نام ــه سه و بیم ــه پای ــه شماره 5929959412 و گواهینام ــی ب کارت مل
عزیزمراد در تاریخ 1399/12/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــری فرزن ــا صف ــه حمیدرض ــق ب ــماره 2300949431 متعل ــه ش ــی ب ــماره 12553 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ 1399/12/15 مفقود گردی علمدار در تاری

1505

شناسنامه به شماره 24640 متعلق به وحید همایون فرزند عباس به شماره ملی 2430232731در تاریخ 
1399/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد کاوس در تاری ــی فرزن ــهریاری گرائ ــدی ش ــه مه ــق ب ــماره 2430233053 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/08/10مفق

ــه محمدهادی  ــق ب ــه شماره 2431904849 متعل ــه دو ب ــه شماره 2431904849 و گواهینامه پای کارت ملی ب
هاشمی فرزند محمدحسین در تاریخ 1399/12/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــروا  ــا پ ــه رض ــق ب ــماره 2420035240 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 2420035240 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــه در تاریخ 1399/12/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. فرزند سیف ال

کارت ملی به شماره 2432616243 و گواهینامه پایه سه به شماره 243261623 متعلق به ایوب محمدزاده 
فرزند داریوش در تاریخ 1399/11/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره 45ع258ایران 73 مدل 58 رنگ طوسی  بنز ده چرخ و کارت هوشمند راننده به 
ــخ  ــی 2431199274در تاری ــه شماره مل ــد سیدجواد ب ــه سیدکمال سجادیان فرزن ــق ب شماره 2067558 متعل

1399/10/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

1506

کارت ماشین به شماره پلاک 93/135ه88 متعلق به محمد بوالی فرزند عوض در تاریخ 1399/09/24 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 124 متعلق به قاسم خلیفه فرزند علی باز در تاریخ 1398/01/01 مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه متعلق به روژان اکبری فرزند محمود رضا در تاریخ 1399/10/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد.

2006

ــه  ــه شماره 143_58521 و کارت موتور ب ــه شماره 3840232775 و بیمه نامه موتور سیکلت ب شناسنامه ب
شماره 143_58521 و بیمه نامه ماشین به شماره 143_58521 متعلق به اراز نادری فرزند جلال در تاریخ 

 1399/12/14مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2048

ــود  ــخ 1399/07/01 مفق ــدر در تاری ــد حی ــاعلی فرزن ــم ش ــه مری ــق ب ــماره 0520601270 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی 0491151322 متعلق به غلامحسین تاجیک جمال آبادی فرزند حسن در تاریخ 
 1399/11/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد مرتضی در  ــی فرزن ــه مهرداد صوف ــق ب ــی 0480497338 متعل ــه شماره  مل ــه3 ب ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
تاریخ 1399/12/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2065

ــخ1399/12/10   ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــه ابولفضل تهران ــق ب ــماره 0420109005 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابراهی ــری فرزن ــی جعف ــدی اعلائ ــه مه ــق ب ــماره 420422706 متعل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای گواهینام
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/12/17مفق

کارت ملی به شماره 0410404888 متعلق به امیر اردستانی فرزند مصطفی در تاریخ 1399/12/02 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد محسن در تاریخ  ــه فاطمه  رحیمی جعفری فرزن ــه شماره 9281877047 متعلق ب گواهینامه پایه سه ب
 1399/12/02مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0421773030 متعلق به مصطفی  عامری حصاری فرزند حسن در تاریخ1399/11/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  
2084

کارت ملی به شماره 0016123913 متعلق به میلاد اسماعیلی فرزند قاسم در تاریخ 1399/09/20 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت و کارت ملی به شماره 1092272720 متعلق به نورمحمد اسدی استرکی فرزند اله یار 

در تاریخ 1399/05/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گذرنامه و کارت ملی به شماره 0780280350 متعلق به محمد منصوری فرزند احمد در تاریخ1399/06/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو به شماره ایران535/22ل26 متعلق به فاطمه مرادی زهرائی فرزند حسن خان در تاریخ 
1398/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/07/01   ــد محمد در تاری ــه فرزن ــی نی ــه محمود محبوب ــق ب ــه شماره 0012171689 متعل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1630086363 متعلق به مهدی سعادتی فرزند منصور در تاریخ 1399/12/19 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2631808347 متعلق به سجاد اکرامی فرزند ارسلان در تاریخ 1399/09/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0024054275 متعلق به سحر محمدپور فرزند حسین در تاریخ 1399/12/15 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0018270824 متعلق به پویا رحیمی فرزند غلامرضا در تاریخ 1398/10/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0083545360 متعلق به ندا شهسواریان فرزند عباس در تاریخ 1398/01/10 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2741119058 متعلق به حسن قربان زاده حاجلاری فرزند عبداله در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/04/01مفق

کارت ملی به شماره 0025209558 متعلق به سیدمانی میرسجادی فرزند سیدعلیرضا در تاریخ1399/08/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2087

کارت ملی به شماره 5560132802 و کارت ماشین به شماره 323_  997ایران   99 متعلق به ناصر یاری 
فرزند حسین در تاریخ 1399/12/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره 71 م 286 ابران78 متعلق به  رضا قمری نژاد فرزند قبله علی در تاریخ1399/12/10  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1467725560 و گواهینامه پایه سه به شماره **** متعلق به  حبیب آقایی فرزند 
نصرت در تاریخ 1399/12/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2110
کارت ملی به شماره 4323289499 متعلق به اکرم محبوبی نژاد فرزند شعبانعلی در تاریخ1399/12/12  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه سه  ــه شماره 3610145048 و گواهینامه پای ــان خدمت ب ــه شماره 3610145048 و کارت پای ــی ب کارت مل
به شماره 3610145048 و کارت سوخت به شماره 93و387ایران 88 متعلق به محسن  ناصری فرد فرزند 

صالح در تاریخ  1399/12/09مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره 6660211535 و کارت ماشین به شماره 30ایران939ج26 و کارت سوخت به 
شماره 30ایران939ج26 و بیمه نامه ماشین به شماره 30ایران939ج26 متعلق به رضا نوری فرزند علیرضا 

در تاریخ 1399/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره 30ایران829ج31 و بیمه نامه ماشین به شماره 30ایران829ج31 متعلق به سمیرا 
محمدی پرکو فرزند وهاب در تاریخ 1399/12/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو به شماره شاسی NAS821100G1067816 وشماره پلاک 61ایران999ب98متعلق به 
کیومرث آقایی فرزند علی عسکر در تاریخ 1399/07/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 5989912994 متعلق به حامد امرائی فرزند کرم اله در تاریخ 1399/08/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــین ب ــماره 3251826700 و کارت ماش ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره 3251826700 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
شماره 38ایران498ل83 و بیمه نامه ماشین به شماره 38ایران498ل83 متعلق به ثریا عسکری داربری 

ــد عباسعلی در تاریخ 1399/12/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. فرزن

2301

گواهینامه پایه دو و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2110608528 ، تاریخ تولد 1374/09/26 و کارت عابر 
بانک ملی ، ملت و یک فلش و یک قفل نرم افزار شایگان / نوروزی  متعلق به ابوالفضل کلاته میمری 

فرزند ابراهیم در تاریخ 1399/12/22 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی قدیمی به شماره ملی 2249600368 ، شماره شناسنامه 116 ، تاریخ تولد 1337/10/01 متعلق 
ــار ساقط  ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ  1399/11/20مفق ــم در تاری ــد محمدابراهی ــری فرزن ــه محمدرضا جعف ب

می باشد.

ــد  ــه شماره ملی 4591937852 ، شماره شناسنامه 7 ، تاریخ تول گواهینامه پایه دو و کارت ملی هوشمند ب
 1334/01/10متعلق به حسن عابدینی فرزند عباس در تاریخ 1399/11/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 2121803823 ، شماره شناسنامه 245 ، تاریخ تولد 
1337/08/22 و کارت عابربانک مهر ، صادرات متعلق به قاسم زرگری فرزند حمزه در تاریخ1399/07/15  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی 2120877701 ، شماره شناسنامه 452 ، تاریخ تولد  1340/06/10و برگه ثبت نام 
ــه در تاریخ 1399/11/05 مفقود  کارت ملی هوشمند متعلق به سیدحسین میراحمدی فرزند سیدحبیب ال

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2302

ــب محسن  ــه اینجان ــق ب ــه شماره کد پرسنلی 404047322 متعل ــی ب ــروی انتظام کارت شناسایی سازمان نی
ــده و از درجه اعتبار  ــه کد ملی 2122627999  در تاریخ 1399/10/20 مفقود گردی ــد ابراهیم ب مهری فرزن

ساقط می باشد.

ــی رضا حسین  ــب عل ــه اینجان ــق ب ــد پرسنلی 404224920 متعل ــه شماره ک کارت شناسایی سازمان ناجا ب
ــار  ــده و از درجه اعتب ــخ 1399/12/02 مفقود گردی ــی 6249955224 در تاری ــه کد مل ــی ب ــد محمدعل ــور فرزن پ

ساقط می باشد.

»آگهی فقدان برگ سبز و سند کمپانی
خاکستری  رنگ  به   1394 مدل   PARS XU7 تیپ  پژو  سیستم  سواری  کمپانی  سند   
 NAAN01CE0FH275664 شاسی  شماره  به   124K0768911 موتور  شماره  به  متالیک 
باشد. می  ساقط  اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود  هوز   آل  احمد  اینجانب  به   متعلق 

برگ سبز خودرو سواری سیستم پژو تیپ PARS XU7 مدل 1394 به شماره پلاک 59 513 ص 18 به 
 NAAN01CE0FH275664 ــه شماره شاسی ــور 124K0768911 ب ــه شماره موت رنگ خاکستری متالیک ب
متعلق به سید سعید سیدی رودبارکی فرزند سید حسین مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.«

کارت ملی هوشمند به شماره 2120496757 متعلق به سیدرضا حسینی قشلاق فرزند علی اکبر در تاریخ 
 1399/10/19مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 2110892889 متعلق به علی  کاشفی فرزند مرتضی در تاریخ1399/12/14  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2501

ــوروزی  ــر  ن ــه امی ــق ب ــماره 1141174472 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــی و کارت پای کارت مل
خوزانی  فرزند مصطفی  در تاریخ 1399/11/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1130422135 و کارت عابربانک ملی متعلق به مرضیه  زلقی  فرزند یحیی در تاریخ 
 1399/12/21مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی  در تاری ــد رجبعل ــداران ورنوسفادرانی  فرزن ــه شهناز  چوب ــق ب ــه شماره 1140975188 متعل ــی ب کارت مل
 1399/12/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1140952943 و کارت سوخت به شماره 23ایران656س36  و کارت بیمه بازنشستگی 
متعلق به مرادعلی  عباسی نیا فرزند حسن در تاریخ 1399/12/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی به شماره 1130513394 متعلق به حسینعلی  هلیلی  فرزند اصغر  در تاریخ 1399/12/19 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شماره 1292876158 متعلق به فرنگیس موسوی فرزند سیدسیاوش در 
تاریخ 1399/11/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــان خدمت شماره 1130090787 و بیمه نامه و معاینه فنی  ــه دو و کارت پای ــه و گواهینامه پای ــی ب کارت مل
ــد  ــکاری  فرزن ــد م ــی محم ــه عل ــق ب ــی متعل ــک مل ــران364ی72 و کارت عابربان ــماره پلاک53ای ــه ش ــین ب ماش

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/10/01 مفق ــی در تاری رجبعل

2502

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه دو به شماره ملی 1129342263 و کارت ماشین به شماره 
ــده و از درجه  ــخ 1399/12/22 مفقود گردی ــد محمد در تاری ــر موُمنی فرزن ــه هژی ــق ب ــران912ص21 متعل 67ای

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1080474498 متعلق به زهره جلالی نجف آبادی فرزند علیرضا در تاریخ1399/09/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد محمد در تاری ــه محمدرضا شکرالهی فرزن ــق ب ــی 4623689301(متعل ــه شماره مل ــه دو )ب ــه پای گواهینام
 1399/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــادی  فرزن ــف آب ــی نج ــلاد خاک ــه می ــق ب ــماره 1080484663 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــاقط م ــار س ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/12/13مفق

ــد  ــدی فرزن ــکندر نورمحم ــه اس ــق ب ــماره 5759783122 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم کارت پای
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. اسدالله در تاریخ1399/12/13  مفقود گردی

2503

ــی  ــه سید عل ــق ب ــت  متعل ــان خدم ــه سه و کارت پای ــه پای ــه شماره 1290837694 و گواهینام ــی ب کارت مل
ــار ساقط  ــده و از درجه اعتب ــخ 1399/12/16 مفقود گردی ــد سید حسن در تاری ــادی فرزن حسینی عاشق اب

می باشد.

2504

شناسنامه به شماره شناسنامه 2767 متعلق به میترا تارازی فرزند امامقلی در تاریخ 1399/11/29 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی فرزن ــه یاسین گروئ ــق ب ــی 1820249387 متعل ــه شماره مل ــی هوشمند ب ــان خدمت و کارت مل کارت پای
نادر در تاریخ 1399/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره شاسی NAAN11FEGH716300 و شماره  ــه ماشین و کارت سوخت و کارت ماشین ب بیمه نام
موتور 139B0130097 و شماره پلاک 43 ایران 627 ه 67 و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه دو متعلق 
به علی محمودی فریدن فرزند هوشنگ با کد ملی 1284854701 در تاریخ 1399/11/26 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارتهای بانکی و کارت جانبازی و کارت دی و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 1819422542 و گواهینامه 
پایه دو متعلق به مسعود بغلانی فرزند بدیر در تاریخ  1399/12/14مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

2506

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه به شماره 1272739414 متعلق به یونس اکبری قلعه 
سرخی فرزند رسول در تاریخ1399/12/19  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی دردشتی فرزن ــه آزاده طهان ــق ب ــه شماره 5110698996 متعل ــه دو ب ــه پای ــی هوشمند و گواهینام کارت مل
محمد رضا در تاریخ 1399/08/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2507

کارت ملی هوشمند به شماره 5659528074 متعلق به عبدالغفار شبیه گردان فرزند حسین علی در تاریخ 
 1399/12/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1818788349 متعلق به احترام ابراهیمی فرزند قدیرعلی در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/04مفق

کارت ملی هوشمند به شماره 1287393373 و چک بانک ملت متعلق به محسن امامی فر فرزند محمد 
در تاریخ 1399/11/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــم در تاریخ1399/10/01   ــد کری ــه بهزاد محبی فرزن ــه شماره 0491465920 متعلق ب کارت ملی هوشمند ب
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد حسین در تاری ــور جزی فرزن ــه ناصر محسن پ ــق ب ــه شماره 1286709091 متعل کارت ملی هوشمند ب
 1399/08/02مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین.بیمه نامه.کارت سوخت خودرو سواری پژو 206 مدل 1386 به شماره 14 ج 629 ایران 53 و 
شماره موتور 13385006892 وشماره شاسی 18917830 به )نام اشرف ایزدی بابوکانی ( فرزند قدمعلی و 
متعلق به ایت الله طالبی بابوکانی به شماره ملی 1190280728 در تاریخ 1399/12/21 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1270121960 متعلق به حسن کمالی فرزند ناصر در تاریخ1399/12/10  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد سیدرضا در  ــه فخرالسادات حسینی علویجه فرزن ــق ب ــه شماره 1292323671 متعل ــی هوشمند ب کارت مل
تاریخ 1399/06/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــانی همدان ــم کش ــه اعظ ــق ب ــماره 3874656871 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1399/11/02مفقود گردی

ــخ  ــعلی در تاری ــد عباس ــی فرزن ــین عباس ــه امیرحس ــق ب ــماره 1273435907 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/11/15مفق

ــه  ــق ب ــماره 0076582299 متعل ــه ش ــه دو ب ــه پای ــماره 0076582299 و گواهینام ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ــد حسام در تاریخ 1399/12/14 مفقود گردی ــی فرزن مهدی عطائ

ــه  ــق ب ــه شماره 0052694224 متعل ــک ب ــه ی ــه پای ــه شماره 0052694224 و گواهینام ــی هوشمند ب کارت مل
مجتبی قاسمی فرزند محمود در تاریخ 1399/09/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه یک به شماره 9603169756 و کارت ماشین خودرو سواری تاکسی روا مدل 1387 به شماره 
ــق  ــماره شاسی NAAb31AA68H061880 متعل ــور 11687021863 و ش ــماره موت ــران 13 و ش 43 ت 798 ای
به احمد محرابی زاده فرزند رضا در تاریخ 1399/12/07 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1287861989 متعلق به زهرا نیل ساز فرزند سیدجواد در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/02/01مفق

ــخ  ــنعلی در تاری ــد حس ــدری فرزن ــی حی ــه مصطف ــق ب ــماره 1293540730 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/18مفق

کارت ملی هوشمند به شماره 1271150476 متعلق به مرتضی رستمی مورنانی فرزند قربانعلی در تاریخ 
 1399/10/02مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی قدیم و رسید دریافت کارت ملی هوشمند به شماره 1292635630 متعلق به سیدمهران بنی 
لوحی فرزند سیدمحمد در تاریخ 1399/12/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1281636436 و گواهینامه پایه یک به شماره 1281636436 و کارت سوخت 
به شماره 631/59296 متعلق به سیدرضا خداداد فرزند سیدحسین در تاریخ 1399/12/09 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



36/410/1223

4

ــه  ــی ب ــفید روغن ــمند LX س ــواری س ــودرو س ــین خ ــماره 1289449252 و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
 NAAC91CC8AF830265 شماره 38 ط 124 ایران 13 و شماره موتور 12489118747 و شماره شاسی
متعلق به محمد توکلی فرد فرزند عباس در تاریخ 1399/10/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 1092186492 متعلق به فائزه محمدی فرزند مجید در تاریخ1399/12/09  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــه عل ــق ب ــازه متعل ــاری مغ ــدارک تج ــماره 732 و م ــه ش ــزل مسکونی ب ــه من ــه محضری و قولنام ــت نام وکال
معتمدی به شماره ملی 6609535248 فرزند محمدحسن در تاریخ 1399/10/02 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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ــخ1399/11/10   ــب الله  در تاری ــد حبی ــه محمد  قاسمی  فرزن ــق ب ــه شماره 1272043347 متعل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــز در تاری ــد پروی ــی فرزن ــی مارنان ــی  بابای ــا عل ــدی آق ــه مه ــق ب ــماره 1291177612 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی 1399/07/20 مفق

ــگ  ــا GTXرن ــد صب ــواری پرای ــین  س ــی   1282688278 ( و کارت ماش ــماره مل ــه ش ــت  )ب ــان خدم کارت پای
سفید _شیری _روغنی مدل سال 1381به شماره پلاک 13ایران 474ل95  وبه شماره شاسی 
ــخ  ــد عبدالحسین در تاری ــرام کاردان فرزن ــه به ــق ب ــورM/13401572 متعل ــه شماره موت S1412281866638وب

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1398/12/23مفق

کارت ملی به شماره 1293112331 متعلق به زهره  صادقی برزانی فرزند فتح الله در تاریخ1399/12/20  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد قدمعل ــاهی فرزن ــه ش ــیدیان قلع ــا  جمش ــه رض ــق ب ــماره 1080364390 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب 1399/12/15 مفقود گردی

کارت ملی به شماره 1290419019 و گواهینامه پایه دو و کارت سوخت  ماشین به شماره  پلاک 53ایران 
696ج94 متعلق به جواد نصری  نصرآبادی فرزند مصطفی در تاریخ 1399/12/15 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1850196613 و گواهینامه پایه سه  و کارت نظام پزشکی به شماره 177729 متعلق 
به مجتبی  ابوعلی فرزند نادر در تاریخ 1399/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــد محمدعل ــد فرزن ــنی زن ــین  لش ــه محمدحس ــق ب ــماره 1272697381 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/25مفق

ــود  ــخ 1399/01/01 مفق ــا در تاری ــد رض ــان فرزن ــه  مهرب ــه اله ــق ب ــماره 1282272691 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین  وانت پیکان 1600OHV  مدل سال 1388 رنگ سفید _روغنی  به شماره پلاک  13ایران 
ــه  ــق ب ــور 11487092202متعل ــماره موت ــه ش ــی NAAA36AA09G830521وب ــماره شاس ــه ش 725ن37  وب
زینت  موسویان  فرزند سید ناصر  در تاریخ 1399/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه )به شماره ملی  1272204790 (و کارت ماشین  سواری پژو پارس رنگ سفید مدل 
ــور  ــماره موت ــه ش ــی IN_50318491وب ــماره شاس ــه ش ــران 448د29  وب ــلاک  67ای ــماره پ ــه ش ــال 1386 ب س
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/12/15 مفق ــد محمدرضا در تاری ــازان فرزن ــم س ــه رضا  خات ــق ب 12486055503متعل

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1272910040 متعلق به داریوش بمپوری سیستانی فرزند حسین  در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/18مفق

ــخ  ــت  در تاری ــد صول ــی  فرزن ــش دورک ــان بخ ــی جه ــه صف ــق ب ــماره 4680234751 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/09/01 مفق

کارت ماشین  وبیمه نامه ماشین  سواری MVMمدل سال 1394 رنگ سفید به شماره پلاک  53ایران 
739س24   وبه شماره شاسی NATGCASL5F100054وبه شماره موتور MVM484SCBDF000463و 
کارت موتور  و بیمه نامه موتور  و کارت سوخت  موتور  سیکلت کاوان 125  رنگ آبی مدل سال 1398 به 
ــه  ــق ب ــان خدمت متعل ــه شماره 1270767951 و کارت پای ــی ب ــران 69178  و کارت مل شماره پلاک  634  ای

حامد  نصراصفهانی فرزند ناصر در تاریخ 1399/12/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1270454511 متعلق به علیرضا تیموری جروکانی فرزند ابوالقاسم در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/04/01 مفق

کارت ملی به شماره 1840068183 متعلق به فاطمه  حسن زاده فرزند عیدی محمد در تاریخ1399/04/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه  به شماره 1270874764  متعلق به بهروز  نادری باغشاهی فرزند علیرضا  در تاریخ1399/12/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/12/10   ــد محمدرضا  در تاری ــا فرزن ــه حمیدرضا  خرسندی نی ــق ب ــه شماره 1007 متعل شناسنامه ب
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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ــخ  ــی در تاری ــد عل ــه حسین صالحی فرزن ــق ب ــه دومتعل ــه پای ــه شماره 2282600142 و گواهینام ــی ب کارت مل
 1399/12/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد روشن در  ــه کاظم شهبازی فرزن ــه متعلق ب ــه شماره 2549863887 و گواهینامه پایه یک ب کارت ملی ب
تاریخ 1399/12/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه متعلق به راضیه مرادی با کد ملی 2282358805 فرزند حمید در تاریخ1399/12/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2282085043 متعلق به بهرام دهقان ابنوی فرزند رضا در تاریخ 1395/01/09 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه  و کارت ملی به شماره 2299199888 متعلق به کریم  روستا پیر برد فرزند محمدوشناسنامه 
سهیلا السادات رضوی با کد ملی 2432146611 فرزند سید جواد در تاریخ 1399/12/06 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2452301752 متعلق به بهنام دلاوری آرد کپان فرزند تیمور در تاریخ1398/11/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2432700503 و گواهینامه پایه دو و صلا حیت تاکسیرانی وبیمه نامه ماشین سمند 
مدل 91 به شماره 46د863ایران 63 و کارت ماشین به شماره 46د863ایران 63 و کارت سوخت به شماره 
ــی زاده  ــد تق ــه مجی ــق ب ــه ش ش  naacn1cm6ce204266وش م12491039726متعل ــران 63 ب 46د863ای

فرزند عزیزقلی در تاریخ 1399/12/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 2283468035 متعلق به مهربد سالاری فرزند منوچهر در تاریخ 1399/11/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2440097438 متعلق به راضیه همتیان فرزند فرهاد در تاریخ 1399/06/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و کارت عابر بانک ملی متعلق به نورالله  بدیعی با کدملی 1860200443  فرزند نجف  
در تاریخ 1399/11/04 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد کری ــد محم ــیدی فرزن ــک جمش ــم مل ــه هاش ــق ب ــماره 2299611452 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/11/01 مفق

ــخ1399/09/20   ــه در تاری ــح ال ــد فت ــه پناهی فرزن ــب ال ــه حبی ــق ب ــه شماره 2391607121 متعل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شماره ملی 0779861132 و برگ سبز خودرو پراید 141 مدل 1385 به 
شماره پلاک  24ص416 / 12  و شماره شاسی : S1482285184290 و شماره موتور N13/1692926 متعلق 

به ناصر صداقت فرزند محمدرضا در تاریخ 1399/12/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
 
ــرگ سبز و سند و کارت سوخت خودرو  ــی 0930820134 و ب ــه شماره مل ــه دو ب ــه پای شناسنامه و گواهینام
پراید مدل1390 به شماره پلاک 876/74ن82 وشماره شاسیS5420090089829وشماره موتور4527627 

متعلق به رجبعلی حسینی زوار در تاریخ 1399/09/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد  در تاری ــک من ــد نی ــیبانی  فرزن ــی ش ــرب بن ــه داوود  ع ــق ب ــماره 0749566949 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی 1399/04/01 مفق

کارت ملی به شماره ملی 0933047029 متعلق به فاطمه غلامپور کارگر  فرزند رضا در تاریخ1399/12/04  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/12/19   ــد محمدرضا  در تاری ــه مهدی  احمدی  فرزن ــق ب ــه شماره 0945772211 متعل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0938805363 متعلق به احمد عرفانیان صانعی فرزند محمدعلی  در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/01مفق

کارت خودرو و کارت سوخت وینگر مدل 1394 به شماره پلاک  61 ه 917 ایران 36  متعلق به سعید  دادی 
باقراباد  فرزند غلامرضا  در تاریخ 1399/12/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی 0925683442 متعلق به حامد عبدالهی  فرزند محسن  در تاریخ1399/09/21  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه وکارت ملی قدیمی به شماره ملی 0922619875 متعلق به فرزاد فهیمی  فرزند جواد در تاریخ 
 1399/10/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/11/30   ــد ابوالقاسم  در تاری ــدی  فرزن ــه مرتضی  زاه ــق ب ــه شماره 5189843289 متعل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره پلاک755 / 91222 و شماره شاسی :00509 و  ــور هندا 200 مدل 1397 ب ــرگ سبز و کارت موت ب
شماره موتور : 705302 به نام بتول کوثری پور  در تاریخ 1399/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــخ 1399/06/01 مفقود  ــی محمد  در تاری ــد عل ــی  فرزن ــه هادی  رمضان ــق ب ــه شماره 5593 متعل شناسنامه ب
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0925720658 متعلق به ابوالفضل  قربانیان  فرزند علی اصغر  در تاریخ1399/12/15  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ملی 0690623763 متعلق به رضا  خالقی حسنعلی اباد  فرزند هاشم  در 
تاریخ 1399/12/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو تیبا 2 سفیدرنگ مدل 1394به شماره پلاک 15 و 785 ایران 74 و شماره شاسی : 
ــخ  ــد  در تاری ــد احم ــد فرزن ــان ارجمن ــه ایم ــق ب ــور : 8270610  متعل ــماره موت NAS821100F1040976 و ش

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/10مفق

گواهینامه پایه سه به شماره ملی  0923230475 متعلق به سپیده  طلوع خراسانیان  فرزند محمود  در 
تاریخ 1399/12/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ملی 0820109150  متعلق به مسعود صدیق  فرزند 
حسین و یک برگ قولنامه خرید خودرو بین خریدار : مسعود صدیق و فروشنده : محمد صادقی و برگ 
اظهارنامه  و برگ سبز خودرو پژو 405 مدل 1389 به شماره پلاک 91 و 493 ایران 36 وشماره شاسی

NAAMO1CAR521195وشماره موتور12489075293 به نام مجید صادقی مداح در تاریخ1399/12/11  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه و موتورسیکلت به  شماره ملی 0923064915 و کارت موتورو بیمه نامه و 
ــه علیرضا  مقدم کوه  کارت سوخت پارس قرمزرنگ مدل 1385 به شماره پلاک  777 / 85641 متعلق ب

سفیدی  فرزند محمدحسین  در تاریخ 1399/12/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1397/05/10   ــا  در تاری ــد محمدرض ــام  فرزن ــایان  نیکن ــه ش ــق ب ــماره 0924837888 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی قدیمی به شماره 0920359736 متعلق به زهرا  ابراهیم زاده  فرزند حسن  در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/15مفق

ــخ  ــرز  در تاری ــد فرام ــی  فرزن ــد بلاغ ــاهی آذر قی ــه آرزو  ش ــق ب ــماره 0925081744 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی 1399/12/13 مفق

ــه  ــق ب ــی 1552073262 متعل ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی و گواهینام ــماره 445 و کارت مل ــه ش ــنامه ب شناس
معصومه  اوستا نظر کل تپه  فرزند رحیم  در تاریخ 1399/12/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی  0933678495 متعلق به ملیحه  فرشچی مقدم  فرزند عبدالحسین  در 
تاریخ 1399/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو وکارت سوخت وبیمه نامه ومعاینه فنی خودرو پاترول مدل1372 به شماره پلاک33ل12/257  
ــد رضا گل  در تاریخ 1399/12/10 مفقود گردیده و از درجه  ــه محمدحسن کارگزارقره تکان  فرزن متعلق ب

اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/10/25   ــی در تاری ــد مرادعل ــدالله زاده فرزن ــرا عب ــه زه ــق ب ــماره 0703583867 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت ملی به شماره 0942505761 و گواهینامه پایه دو متعلق به احسان  پورحسن خانی  فرزند مهدی  
در تاریخ 1399/12/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2603

ــگ  ــی  رن ــه عل ــق ب ــران12 متعل ــماره 12ت672ای ــه ش ــین ب ــماره 0934071391 و کارت ماش ــه ش ــی ب کارت مل
آمیزطوسی فرزند حسین در تاریخ 1399/08/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره . متعلق به سکینه واخری فرزند نوروز در تاریخ 1399/11/25 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 5539958810 و گواهینامه پایه سه به شماره . متعلق به مهدی شاهی خور فرزند 
حسن در تاریخ 1399/12/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره . متعلق به ابراهیم هژبری فرزند جواد در تاریخ 1399/11/30 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد محمد رضا در تاریخ1399/12/01   ــه شیردل فرزن ــه محبوب ــه شماره 0921775881 متعلق ب کارت ملی ب
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــد فرزن ــی دادمن ــه عل ــق ب ــران36 متعل ــه شماره 22ج651ای ــه شماره . و کارت ماشین ب ــه دو ب ــه پای گواهینام
محمد رضا در تاریخ 1399/11/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره . متعلق به صفرا زاهدی فرزند محمد حسن در تاریخ 1399/09/07 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0944037925 متعلق به حسین خاتمی فرزند غلامرضا در تاریخ 1399/02/29 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه تکتم خاتمی فرزند حسین در تاریخ 1399/02/29 مفقود  ــه شماره 0942091345 متعلق ب کارت ملی ب
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــوروز عل ــد ن ــی فرزن ــور چهارتکاب ــد خدادادپ ــه احم ــق ب ــماره 0819618195 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
1399/11/27 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/04/04   ــیدبابا در تاری ــد س ــی فرزن ــیدمحمد طالع ــه س ــق ب ــماره 0829623469 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0940992744 و گواهینامه پایه سه به شماره . متعلق به طاهره شاهسون قره قونی 
فرزند عوضعلی در تاریخ  1399/11/30مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2701
شناسنامه به شماره  4 متعلق به سیمه نعمتی حسنکلوبا کد ملی  1533125805 فرزند عباسعلی در تاریخ 

 1399/11/02مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ 1399/11/10  ــد در تاری ــد واح ــی زاده فرزن ــین مصطف ــه حس ــق ب ــماره 6360056097 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 /M15:موتور,NAS821100J1201207:شاسی ایران52/11ه 36شماره  شماره  به  خودرو  سبز  برگ 
ــار  ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1398/01/01 مفق ــد ایشو در تاری ــده فرزن ــه سیلوانا پاچی ــق ب 8697266 متعل

ساقط می باشد.
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ــد سید مومن در تاریخ  ــه سیده مژده مومنی فرزن ــه شماره 2219875504 متعلق ب گواهینامه پایه سه ب
 1399/11/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــخ 1399/11/01 مفقود  ــد کاظم در تاری ــی فرزن ــه زینت روحان ــق ب ــه شماره 2218180367 متعل ــی ب کارت مل
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره 2218869330 و کارت ماشین سواری ریو به شماره 931ط76ایران 82 شماره موتور 
ــخ  ــه در تاری ــد حرمت ال ــاز فرزن ــم تیرن ــه ابراهی ــق ب 1022431 شماره شاسی NAS61002271124120 متعل

 1399/12/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی فرزن ــه امید فیاض جهان ــه شماره 2219803775 متعلق ب مدارک تحصیلی گواهی پیش دانشگاهی ب
محمدجعفر در تاریخ 1389/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره 4120794636 متعلق به محمد صحرائی فرزند عباس در تاریخ 1399/11/15 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

2807

ــخ 1399/07/20  ــد صمد در تاری ــی رضا زاده فرزن ــه محمد عل ــق ب ــه شماره 2160405663 متعل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــی در تاری ــید مصطف ــد س ــی فرزن ــماعیل جوئن ــید اس ــه س ــق ب ــماره 2150247240 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/10/01مفق

ــخ1399/10/01   ــد مرتضی در تاری ــی فرزن ــه محمد رضا یعقوب ــق ب ــه شماره 2150604361 متعل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــه مسعود رمضان ــق ب ــران 62 متعل ــه شماره 54ت395 ای ــه شماره * و کارت ماشین ب ــه دو ب ــه پای گواهینام
گالشی فرزند محمد علی در تاریخ 1399/12/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد سید ابراهیم در تاری ــه سید هادی حسینی فرزن ــق ب ــران 82 متعل ــه شماره 52ن332 ای کارت ماشین ب
 1399/10/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2259528007 متعلق به باجه زمانی فرزند محمد ولی در تاریخ 1399/11/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2161534998 متعلق به رستم رضائی قره بلاغ فرزند لطیف در تاریخ1399/12/15  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 995 و کارت ملی به شماره 2161642251 و گواهینامه پایه سه به شماره * متعلق 
ــد باقر در تاریخ 1399/12/03 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط  ــه بهشاد بابایی کوچکسرائی فرزن ب

می باشد.

کارت ملی به شماره 5779576130 متعلق به حنیفه علی زاده فرزند علی در تاریخ 1399/12/07 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/12/01   ــون در تاری ــد همای ــی فرزن ــی چلیان ــه بابای ــه فاطم ــق ب ــه شماره * متعل ــه سه ب ــه پای گواهینام
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2901

اسناد مالکیت به شماره 812278 متعلق به محدثه سادات موسوی فرزند سیداحمد در تاریخ1399/11/15  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0015532501 و گواهینامه پایه سه به شماره 0015532501 وکارت سلامت و کارت 
ــخ1399/12/01   ــرز در تاری ــد فرام ــه زینب حیدر تأمینی فرزن ــق ب ــه شماره 0015532501 متعل دانشجویی ب

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0071438017 و عقدنامه به شماره ملی 0071438017 متعلق به یسرا غفاری فرزند 
کاظم در تاریخ 1399/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0053938135 متعلق به اشرف علی حسینی فرزند غلامحسین در تاریخ1399/12/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 54289 وکارت سوخت وکارت ملی به شماره 0082436843 وکارت ماشین به شماره 
پلاک20/ 63 ی642 متعلق به سیدمیثم حسینی فرزند سید کمال در تاریخ 1395/01/15 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 14 متعلق به سیدهادی میرزاپور فرزند عزیزآقا در تاریخ 1398/12/18 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره 661م54/ 66 متعلق به رضا نیکبخت مبارکه فرزند حسن در تاریخ1397/10/12  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 1605 متعلق به اکبر حاج عموعصار فرزند قاسم در تاریخ 1399/11/01 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0011273127 متعلق به بشیر اکبرپوراشکذری فرزند محمدحسن در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/20مفق

ــه شماره 0910019002 و کارت  ــه دو ب ــه پای ــه شماره 0910019002 وکارت بهداشت و گواهینام ــی ب کارت مل
سوخت به شماره133/57253  متعلق به ابوالقاسم غلامی فرزند برات در تاریخ 1399/12/16 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0082136211 متعلق به نرگس  یحیی آبادی فرزند محمدعلی در تاریخ1399/08/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1399/12/13 مفق ــرج در تاری ــد ای ــد صالحی فرزن ــه حمی ــق ب ــماره 1520078943 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ 1399/11/15 مفقود  ــد مهدی در تاری ــر فرزن ــه اسماعیل رستمی ف ــق ب ــه شماره 12730 متعل شناسنامه ب
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 44959/321  وشماره شاسی  ــه شماره 44959/321 و اسناد مالکیت موتورسیکلت ب ــور ب کارت موت
9006932 متعلق به سید ابوالفضل مقدم مفرد فرزند سید هاشم در تاریخ 1399/11/15 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/11/13   ــر در تاری ــد اکب ــدری فرزن ــین حی ــه محمدحس ــق ب ــماره 0016531434 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0017775094 و گواهینامه پایه سه به شماره 0017775094 متعلق به فرزانه نقی 
دستجرده فرزند محمد در تاریخ 1399/12/17 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره 0082970882 متعلق به عاطفه شرفی دره مرادی فرزند علی اکبر در تاریخ 
 1397/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت بانکی و کارت بیمه ی موتور و کارت ملی به شماره 4282236523 و گواهینامه و کارت موتور به شماره 
پلاک 21937/137 متعلق به آقای محمود پارسیان فرزند یحیی در تاریخ 1399/12/19 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــت و کارت  ــان خدم ــوخت و کارت پای ــه و کارت س ــه س ــه پای ــماره 0453529879 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ماشین به شماره پلاک 22/239ت81 و کارنامه ی تاکسی متعلق به آقای ناصر استادعظیم فرزند محمد 

در تاریخ 1399/12/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0068293917 متعلق به آقای حمیدرضا کریمی فرزند کریم در تاریخ1399/08/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت عابر و کارت ملی به شماره 4131104075 متعلق به خانم مهری گودرزی فرزند محمدرضا در تاریخ 
 1399/12/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــدی فرزن ــی چایکن ــیاوش عادل ــای س ــه آق ــق ب ــماره 1490135855 متعل ــه ش ــی ب ــک و کارت مل کارت عابربان
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ 1399/12/19 مفقود گردی عباسعلی در تاری

کارتهای بانکی و کارت ملی به شماره 4500981683 متعلق به آقای پرویز پرندوش فرزند کسه در تاریخ 
1399/12/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــلاک51254/131   ــماره پ ــه ش ــور ب ــه و کارت موت ــه س ــه پای ــماره 0014369801 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
ــود  ــخ 1399/12/19 مفق ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــی فرزن ــه عرب ــی کلات ــای عل ــه آق ــق ب ــور متعل و کارت سوخت موت

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0081984774 متعلق به آقای علی نصیری فر فرزند حسن در تاریخ1399/10/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه و کارت  ــه س ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــوخت و کارت پای ــماره 0016106601 و کارت س ــه ش ــی ب کارت مل
ــای محمد فتحی  ــه آق ــق ب ــه شماره پلاک 74ی852/99 و بیمه ی ماشین و کارتهای بانکی متعل ماشین ب

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــخ 1395/11/03 مفقود گردی ــد عبدالله در تاری فرزن

ــس  ــه نرگ ــق ب ــماره11 / 96ق196 متعل ــه ش ــین ب ــماره 0452797896 و کارت ماش ــه ش ــه دو ب ــه پای گواهینام
عموقلی میراخوری فرزندمرتضی و کارت ملی به شماره 0452797896 وکارت سوخت و کارت هوشمندخودرو 
ــال و کارت شورای حل اختلاف و  ــی و کارت بسیج فع ــه مل ــن اجتماعی  وکارت کتابخان و دفترچه بیمه تامی
کارت دانشجویی به شماره 940452066 متعلق به نرگس آریان نژاد فرزند مرتضی در تاریخ 1399/11/25 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره 0016051076 متعلق به مصطفی سلک فرزند اصغر در تاریخ1398/06/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد عباسعلی در تاریخ 1399/05/15 مفقود  ــه مدینه دلاور فرزن ــه شماره 0829620818 متعلق ب کارت ملی ب
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 4172970133 متعلق به زهره کریمی فرزند نصرت ا... در تاریخ 1399/11/02 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 4209798975 متعلق به الهه نظری گلباغی فرزند سیف اله در تاریخ1399/12/16  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــناد  ــماره NAS411100L1172923 و اس ــه ش ــودرو ب ــبز خ ــرگ س ــماره 0153857773 و ب ــه ش ــنامه ب شناس
مالکیت خودرو به شماره 40 / 13س566 وبرگه کمپانی به شماره 40 / 13س566 متعلق به احسان برزنونی 

فرزند اسماعیل در تاریخ 1399/11/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1399/05/01 مفق ــت ا... در تاری ــد رحم ــه ابوالفضل نیکبخت فرزن ــق ب ــماره 2615 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



36/410/1223

5

ــه شماره 80613842 و  ــرگ سبز خودرو ب ــه شماره 0013181572 و عقدنامه و دسته چک و ب شناسنامه ب
اسناد مالکیت خودرو به شماره  88 / 42ی783متعلق به امید سلیمی فرزند مرتضی در تاریخ1399/12/15  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره 0020304552 و کارت  ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــه و گواهینام ــماره 0020304552 و عقدنام ــه ش ــنامه ب شناس
دانشجویی به شماره 963895961 متعلق به مرجان حاجی رضازاده فرزند مهدی در تاریخ 1399/12/15 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0019708051 متعلق به ایمان میرزاعباسی فرزند محمدصادق در تاریخ1399/12/14  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد منوچهر در تاریخ1399/08/01   ــه آرش ثقفی فرزن ــق ب ــه شماره 0069531714 متعل ــان خدمت ب کارت پای
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 3872926721 متعلق به خانم هایده نوروزیان فرزند محسن در تاریخ1399/08/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1753431492 متعلق به خانم سهیلا سلیمانی دهکردی فرزند نعمت اله  در تاریخ 
 1399/10/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/11/01   ــود در تاری ــد محم ــی فرزن ــای داوود یحیائ ــه آق ــق ب ــماره 0385173253 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــن  ــم نگی ــه خان ــق ب ــلاک 69869/138 متعل ــماره پ ــه ش ــور ب ــماره 0521157641 و کارت موت ــه ش ــی ب کارت مل
رضائی فرزند بهرام در تاریخ 1399/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد رضا در تاریخ1399/08/01   ــه آقای جواد قاسمی نیا فرزن ــه شماره 0082121796 متعلق ب کارت ملی ب
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــرار در تاریخ  کارت ملی به شماره 0034756825 متعلق به خانم گوهرسلطان خانم بابائی فرزند میرزا اب
1399/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره  ــه ش ــور ب ــاه و کارت موت ــک رف ــتان و عابربان ــنلی بیمارس ــوخت و کارت پرس ــه دو و کارت س ــه پای گواهینام
پلاک 134/98163متعلق به آقای محمدرضا اصغری فرزند اسماعیل در تاریخ  1399/12/01مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0036247091 متعلق به فرشیده بهمن آبادی فرزند مرتضی در تاریخ1399/10/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0082011729 متعلق به معصومه  مرادی فرزند عباس در تاریخ 1399/12/13 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1399/08/05 مفق ــاس در تاری ــد عب ــاق فرزن ــن دق ــه امی ــق ب ــماره 0020448090 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــماره 0059027347 و کارت  ــه ش ــه دو ب ــه پای ــه و گواهینام ــه نام ــماره 0059027347 و بیم ــه ش ــی ب کارت مل
ماشین به شماره 0059027347 متعلق به حسین کنگرانی فراهانی فرزند نجفعلی در تاریخ 1399/12/15 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره 0075027305 متعلق به سمیرا ایلداری فرزند حکمعلی در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/09مفق

ــود  ــخ 1399/12/15 مفق ــر در تاری ــد طاه ــری فرزن ــه حسن اصغ ــق ب ــه شماره 0054956064 متعل ــی ب کارت مل
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــی فرزن ــان طرق ــم  طح ــه اعظ ــق ب ــماره 0042991579 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشد. ــار ساقط م ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/11/30مفق

ــود  ــخ 1399/12/09 مفق ــی در تاری ــد عل ــری فرزن ــا آهنگ ــه پوری ــق ب ــماره 0020093098 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0073062561 متعلق به بهناز پهلوان آقابابا فرزند علی در تاریخ 1399/12/12 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد رمضان در تاری ــه دشتی فرزن ــی عاصی لال ــه عل ــق ب ــه شماره  88 / 21س114متعل ــه ماشین ب بیمه نام
 1399/11/28مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــه شماره 0013674447 و کارت ماشین ب ــه دو ب ــه شماره 0013674447 و گواهینامه پای ــان خدمت ب کارت پای
شماره 40 / 39ب955 و کارت سوخت به شماره 40 / 39ب955 و بیمه نامه ماشین به شماره 40 / 39ب955  
متعلق به علیرضا دل انگیزان فرزند قاسم در تاریخ 1399/12/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0022959459 متعلق به کبری درجزی پور فرزند ابوالفضل در تاریخ1399/11/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه مارال صفری فرزند  کارت ملی به شماره 4490501404 و شناسنامه به شماره 4490501404 متعلق ب
حافظ در تاریخ  1399/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــئولیت  ــه ی مس ــهرداری و بیم ــدارک ش ــه و م ــاختمان و وکالتنام ــواز س ــی و ج ــام مهندس ــدارک و کارت نظ م
کارفرمای نوین متعلق به آقای مهدی قجاوند فرزند احمد در تاریخ 1399/12/18 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/12/01   ــگر در تاری ــد عس ــی فرزن ــز داراب ــای پروی ــه آق ــق ب ــماره 4969612315 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ 1399/12/15  ــوب در تاری ــد محب ــی فرزن ــا رضای ــای رض ــه آق ــق ب ــماره 0074231014 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره پلاک 38ب469/40 و  ــه شماره 3241416739 و گواهینامه پایه سه و کارت ماشین ب کارت ملی ب
کارت موتور به شماره پلاک 142/92311 و کارت سوخت و بیمه نامه ی موتور و ماشین و عابر بانک متعلق 
به آقای آرمین محمدی شرقی  فرزند علی اشرف  در تاریخ  1399/09/20مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 961 متعلق به آقای علیرضا آقاملایی فرزند رضاحسین در تاریخ 1399/05/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 8999 و برگ سبز خودرو به شماره پلاک 91ط216/20 متعلق به خانم مرضیه امینی 
فرزند احمد در تاریخ 1399/12/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 1587 متعلق به آقای حمیدرضا افشاری  فرزند منوچهر  در تاریخ 1399/12/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 0014269198 و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و کارت سوخت و 
کارت ماشین به شماره پلاک 93د632/10 و کارت موتور به شماره پلاک 14255834 و بیمه نامه ی موتور 
و ماشین متعلق به آقای حسین ستاریان اصیل فرزند فریدون در تاریخ 1399/11/23 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 5719679707 متعلق به خانم ام البنین اسدپور فرزند نعمت الله  در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/07/01مفق

کارت ملی به شماره 0450775062 متعلق به خانم صغری بابائی فرزند علی اکبر  در تاریخ1399/10/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0021179158 و گواهینامه و کارت بانکی متعلق به آقای مهرداد بازیان فرزند حسن 
در تاریخ 1399/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0043008917 متعلق به آقای مسعود پاکدل فرزند محمدرضا در تاریخ1399/12/08  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد مصیب در تاری ــو فرزن ــه پناهی کوردل ــن الدول ــای عی ــه آق ــق ب ــازه متعل سند مالکیت سرقفلی قطعی مغ
 1399/01/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0011108681 متعلق به محمدرضا درزی فرزند محمد در تاریخ 1399/11/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0023045418 و شناسنامه به شماره 0023045418 و گواهینامه پایه سه به شماره 
0023045418 وبیمه نامه و کارت هوشمندخودرو و کارت سوخت به شماره 20 / 66م728 متعلق به عرفان 

گودینی فرزند محمد در تاریخ 1399/12/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره 2670156096 و کارت ماشین  ــان خدمت ب ــه شماره 2670156096 و کارت پای ــه دو ب گواهینامه پای
به شماره 20 / 64ل155 متعلق به محمد رفیع زاده فرزند منوچهر در تاریخ 1399/12/14 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2902
ــد عباس  در  ــی فرزن ــه محمدحسین  علیزاده قرائ ــه شماره 0702276278 و گواهینامه متعلق ب کارت ملی ب

تاریخ 1399/12/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــه ب ــیله نقلی ــه وکارت وس ــه وگواهینام ــام وظیف ــنامه و کارت نظ ــماره 0074206036 وشناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــخ1399/10/01   ــدر  در تاری ــد حی ــازاده  فرزن ــدی آق ــه مه ــق ب ــران 633ج 16 و کارت سوخت  متعل ــلاک 33ای پ

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1601621779 متعلق به حافظ سلطان مرادی فرزند سلطانعلی در تاریخ1399/12/20  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 2670306837 و کارت نظام وظیفه  و عابربانک  متعلق به حسام زارع حاصلده  فرزند 
طهماسب در تاریخ 1399/12/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت شناسایی جانبازی به شماره 1550412647 به کد ملی  1550412647 متعلق به محمدعلی  جم  
فرزند قربان  در تاریخ 1399/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ 1399/10/01  ــوذر  در تاری ــد اب ــودی  فرزن ــه محمودرضا  بهب ــق ب ــه شماره 0039465012 متعل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0081441274 متعلق به محسن  صوفی نژاد  فرزند محمود در تاریخ1399/07/27  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0020049218 متعلق به صنم  قلی پور  فرزند امیر در تاریخ 1396/12/10 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد اسداله در  ــر  فرزن ــی مه ــد  صادق ــه محم ــق ب ــول  متعل ــک و پ ــه شماره 0058834923 وعابربان ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/12/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد   ــه محم ــق ب ــران 736 ه25 متعل ــلاک 10ای ــه پ ــه ب ــه شماره 0022506780  و کارت وسیله نقلی ــی ب کارت مل
صفرزاده  فرزند پرویز در تاریخ 1399/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه علیرضا   ــق ب ــی 0019073585 متعل ــه  کدمل ــران 31646 ب ــلاک 136ای ــه پ ــه ب ــه و کارت وسیله نقلی گواهینام
نوروزی  فرزند قاسم  در تاریخ 1399/09/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد غلامرضا در تاری ــادی فرزن ــت آب ــه حمیدرضا دول ــق ب ــی 5560067253 متعل ــه کدمل ــه ب کارت نظام وظیف
 1399/11/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/11/28   ــد در تاری ــد محم ــداداد فرزن ــه خ ــه معصوم ــق ب ــی 1582541930 متعل ــد مل ــه ک ــنامه ب شناس
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 5089561451 متعلق به رضا  مالکی  فرزند اسماعیل در تاریخ 1399/12/18 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/10/19   ــیث در تاری ــد عیس ــدی  فرزن ــی  محم ــه مرتض ــق ب ــماره 4360429576 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/07/01 مفق ــد در تاری ــد محم ــور فرزن ــک پ ــن  مل ــه رامتی ــق ب ــی متعل کارت مل
اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی متعلق به محمد سعیدی فرزند محمدحسین  در تاریخ 1399/11/01 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0077388402  وشناسنامه و گواهینامه متعلق به حسام  سعیدی  فرزند قربانعلی  در 
تاریخ 1398/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0017436028 متعلق به علی  صابر دولق  فرزند عبداله در تاریخ 1399/05/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 
کارت وسیله نقلیه به پلاک 99ایران 941 د69  به کدملی 0080445217 متعلق به بهزاد  هادیدی  فرزند 

اصغر در تاریخ 1399/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 4250963616 متعلق به آذر  حسن خانی  فرزند اله ویردی  در تاریخ1399/11/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/04/01   ــی  در تاری ــد امامعل ــتمی  فرزن ــه  رس ــه فاطم ــق ب ــماره 5020097810 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت شناسایی نظامی کد 40989416 به کدملی  0074181343 متعلق به جعفر  قربانی قرخ بلاغ  فرزند 
اورجعلی در تاریخ 1399/12/06 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0020912129  و گواهینامه متعلق به مهدیه  چاپی  فرزند یونس در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/11/17مفق

کارت ملی به شماره 0071138803 متعلق به سعید  تفرشی  فرزند کاظم در تاریخ 1399/12/14 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

»گواهینامه معمولی و بین المللی  و اسناد مالکیت سند به شماره 2667 منطقه 3 یزد و عقدنامه مرحومه  
ــری  ــمی و محض ــه رس ــت نام ــماره 10759  وکال ــه ش ــی ب ــت برهان ــه عصم ــنامه مرحوم ــی  و شناس ــه رحیم  فاطم
 و سند پلاک 2667  به کدملی 4431996974 متعلق به محمدحسین  رحیمی  فرزند علی اکبر در تاریخ 

 1399/11/19مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.«

کارت ملی به شماره 0019936753 و کارت سوخت  متعلق به سیدمحمدرضا  گراکوئی  فرزند سیدناصر در 
تاریخ 1399/11/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــری  فرزن ــا  جعف ــه غلامرض ــق ب ــی  0035114398 متعل ــه کدمل ــی ب ــدارک تحصیل ــه و م ــام وظیف کارت  نظ
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/03/01 مفق ابوالحسن  در تاری

کارت ملی به شماره 5169925212 متعلق به علی  آذرین شال فرزند بهزاد در تاریخ 1399/12/07 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــد  ــی فرزن ــو بالای ــه بهروز اینانل ــق ب ــه متعل ــه شماره 5099969917 و شناسنامه و گواهینام ــی ب قبض کارت مل
امیرعلی  در تاریخ 1399/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1249781078 متعلق به زهرا عشقی فرزند ا در تاریخ 1399/11/10 مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 55ایران 272د24 وکارت سوخت به کدملی 5889407651 متعلق به 
صدقعلی میرزایی فرزند کرمعلی در تاریخ 1399/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد حکمت  در تاری ــاد فرزن ــلا رحیمی درآب ــه لی ــق ب ــه شماره 1378442288  وشناسنامه متعل ــی ب کارت مل
 1399/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی 882099 و شماره پلاک 66ایران 974 ن54 به کدملی  2299015582 
ــد حیدر  در تاریخ 1399/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط  ــه  خوش نظر فرزن ــه رباب متعلق ب

می باشد.

کارت ملی به شماره 1502746611 متعلق به رامین  عباسی  فرزند علی  در تاریخ 1399/11/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 4900931365  و کارت عابربانک متعلق به مهدی  فخاری  فرزند محمدرضا در تاریخ 
1399/11/25 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت وسیله نقلیه به شماره شاسی 405223 و شماره پلاک 99ایران 448و96  به کدملی 0080969895 
متعلق به ندا  فتحی  فرزند صابر در تاریخ 1399/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــادرات مل ــت ص ــی مل ــه  وکارت بانک ــه و گواهینام ــام وظیف ــماره 2971738698  و کارت نظ ــه ش ــی ب کارت مل
پاسارگاد  متعلق به مهدی  حیدر پور فرزند بشیر  در تاریخ 1399/12/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــد احمد در تاریخ1399/10/02   ــی  فرزن ــی    دمیرچل ــه نظامعل ــق ب ــه شماره 5389345797 متعل ــی ب کارت مل
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 
ــپری   ــد  اس ــه مجی ــق ب ــی 0051249626 متعل ــه کدمل ــران 872 ق 11  ب ــلاک 66ای ــماره پ ــه ش ــین ب ــند ماش س

ــد عباس  در تاریخ 1399/12/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. فرزن

ــران  ــلاک 66ای ــور 12482011098 وشماره شاسی 82245814 و شماره پ ــه شماره موت ــرگ سبز خودرو ب ب
ــخ  ــاس  در تاری ــد عب ــپری  فرزن ــد  اس ــه مجی ــق ب ــه متعل ــت نام ــی  0051249626  و وصی ــه کدمل 872 ق11 ب

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب 1399/12/15 مفقود گردی

کارت ملی به شماره 4324264732  و گواهینامه و کارت دانشجویی متعلق به مریم  کیانی انبوهی  فرزند 
علی  در تاریخ1399/12/14  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. کارت ماشین وکارت سوخت 
به نام محمدولی کیانی انبوهی به شماره پلاک 44ایران 575 ب 83 مفقودگردیده واز درجه اعتبار ساقط 

میباشد. 

کارت ملی به شماره 0023144343  و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 141ایران 11455 و بیمه نامه  
متعلق به امیر  طالبلو فرزند حسن در تاریخ1399/12/15  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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کارت ملی هوشمند به شماره 0080019587 متعلق به مرتضی مهرعلی فرزند یوسف در تاریخ1399/01/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 6179029482 متعلق به افسانه بخشی فرزند حسن در تاریخ1399/10/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ماشین به شماره 31ط544ایران55 متعلق به محسن صدیقی زاده فرزند محمد در تاریخ1399/12/01  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــم در تاری ــد ابرهی ــه فرزن ــری خامن ــه سیمین ظهی ــق ب ــه شماره 0044817142 متعل ــی هوشمند ب کارت مل
 1399/07/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد در تاری ــد عیدمحم ــری فرزن ــین جعف ــه حس ــق ب ــماره 5209397106 متعل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/08/01مفق

گواهینامه پایه دو به شماره 0386748985  کارت سوخت وکارت ماشین وبیمه نامه به شماره پلاک 56ل 
525 ایران 33 متعلق به قدرت اله  محبی فرزند احمدعلی در تاریخ 1399/12/10 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره  ــه دو ب ــه شماره 4190568317 و گواهینامه پای کارت ملی هوشمند وکارت سوخت وکارت بانکی  ب
4190568317 متعلق به مجید کوشکی فرزند برات علی در تاریخ 1399/10/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ــق  ــه متعل ــان وگذرنام ــید پیم ــد س ــمی فرزن ــادات هاش ــه دلساس ــق ب ــماره 0027529381 متعل ــه ش ــنامه ب شناس
به سیدپیمان هاشمی فرزند سیدرحیم باکدملی 0012898521  در تاریخ 1399/08/01 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 0010645896 متعلق به سحر مرادی فرزند مهدی در تاریخ1399/12/12  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه نامه به شماره 326 و 93 ایران 99 متعلق به نیلوفر سلیمی خیاطی 
فرزند امیرهوشنگ در تاریخ 1399/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 0073804363 متعلق به حسین بوالحسنی فرزند غلامحسین و کارت ملی 
ــار  ــده و از درجه اعتب ــخ 1399/05/01 مفقود گردی ــم در تاری ــد ابراهی ــه میری فرزن ــه محبوب ــق ب هوشمند متعل

ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه و کارت دانشجویی به شماره 5560481009 متعلق به محمدرضا میروهابی 
فرزند فریدون در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــران  ــه شماره 183 ص 67 ای ــه شماره 0022832211 و کارت ماشین و کارت سوخت ب ــه سه ب گواهینامه پای
20 متعلق به محمد صادقی فرزند علیرضا در تاریخ 1399/12/18 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ــری افشار  ــه معصوم قدی ــق ب ــماره 1466037024 متعل ــه ش ــدان ب ــن هنرمن ــمند و کارت انجم ــی هوش کارت مل
فرزند اسمعیل در تاریخ 1399/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره 5929948828 متعلق به خدایار حاجیوندسه سوکی فرزند دینامال در تاریخ 
1399/11/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه و کارتهای بانکی به شماره 0451201371 متعلق به مجید رصاف فرزند 
قربانعلی در تاریخ 1399/12/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــون بازنشستگان قدیمی و  ــری و کارت حکمت و کارت کان ــی گ ــه و کارت نظام ــی هوشمند و گواهینام کارت مل
جدید و کارت ایثار به شماره 5249584462 و کارت ماشین و کارت سوخت و بیمه بدنه و شخص ثالث به 
شماره 169 ب 69 ایران 99 متعلق به محمد بگ محمدی فرزند گل محمد در تاریخ 1399/12/12 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه یک و گواهینامه موتور سیکلت و کارت بازنشستگی سپاه کارت بانکی به شماره 
ــه  ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/12/16 مفق ــید در تاری ــد س ــتمی فرزن ــدی رس ــه مه ــق ب 0045324603 متعل

ــی باشد. ــاقط م ــار س اعتب

ــد  ــا فرزن ــه منصور آریان ــق ب ــه شماره 0010806989 متعل ــه شماره 0010806989 و شناسنامه ب ــی ب کارت مل
غلامحسین در تاریخ 1398/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی در  ــد عل ــدآوی فرزن ــه حسین حمی ــق ب ــماره 3490198689 متعل ــه ش ــی ب ــمند و کارت بانک ــی هوش کارت مل
تاریخ 1399/12/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــن عظیم ــه حس ــق ب ــماره 0040017087 متعل ــه ش ــتگی ب ــه و کارت بازنشس ــمند و گواهینام ــی هوش کارت مل
فرزند عباس در تاریخ  1399/12/15مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره 0069190224 متعلق به حمید امرایی فرزند محمد در تاریخ 1399/11/01 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و کارت بانکی به شماره 1960559230 متعلق به علی حیدری فرزند چراغعلی در تاریخ 
1399/12/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــر  ــه جهانگی ــق ب ــه شماره 0059740221 متعل ــت ب ــک مل ــت و کارت بان ــان خدم ــه دو و کارت پای ــه پای گواهینام
علیمرادی فرزند اسماعیل در تاریخ 1399/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــد علی در تاری ــه فاطمه محمدی فرزن ــه شماره 0520207459 متعلق ب کارت ملی قدیمی و گواهینامه ب
 1399/05/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــه در تاری ــح ال ــد ذبی ــه رضا ابراهیمی طاری فرزن ــق ب ــه شماره 0042705096 متعل ــی هوشمند ب کارت مل
 1399/12/01مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه و کارت بانکی و کارت بازنشستگی به شماره 1239702566 و کارت ماشین 
ــخ  ــه در تاری ــیف ال ــد سیدس ــاری فرزن ــمی ط ــم هاش ــره بیگ ــه طاه ــق ب ــران 44 متعل ــماره 459 س 49 ای ــه ش ب

ــده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  1399/12/01مفقود گردی

گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت به شماره 0060884347 متعلق به یوسف شمسی فرزند جعفر در 
تاریخ 1399/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/08/01   ــد احمد در تاری ــوری فرزن ــه حسین ن ــق ب ــه شماره 0023136111 متعل ــه دو ب ــه پای گواهینام
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی و کارت بانکی به شماره 2298732531 و بیمه نامه موتور سیکلت به شماره 49863 ایران 
ــار ساقط  ــده و از درجه اعتب ــود گردی ــخ 1399/11/01 مفق ــه در تاری ــد نورال ــی فرزن ــه احد فیجان ــق ب 143 متعل

می باشد.

ــا  ــا شماره شاسی NAALSRALDFA237185 و ب ــران 20 و ب ــه شماره 213 ه 11 ای ــرگ سبز خودرو ب ب
ــمی  ــد قاس ــه حام ــق ب ــا VIN:IRFC941V1RT237185 متعل ــور 100015406RD303565 و ب ــماره موت ش

ــد محسن در تاریخ 1399/11/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. فرزن
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 A032296 برگ سبز خودرو نیسان مدل 1390 رنگ آبی به شماره پلاک 77_579ب17 به شماره شاسی
ــی 0422064904 در  ــه شماره مل ــد ملک ب ــه کبری غلامی آرام فرزن ــق ب ــور 80026302 متعل ــه شماره موت ب

تاریخ 1399/09/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو نیسان مدل 1390 رنگ آبی به شماره پلاک 77_579ب17 به شماره شاسی A032296 به 
شماره موتور 80026302 متعلق به کبری غلامی آرام فرزند ملک به شماره ملی 0422064904 در تاریخ 

 1399/09/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1689439440 متعلق به ابراهیم شیخ الاسلامی فرزند احمد در تاریخ1399/12/18  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1129456757 متعلق به رضا شاهرخی فرزند علی ناز در تاریخ 1399/10/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت اقامت اتباع خارجی کارت شناسایی به شماره اختصاصی 43350305 متعلق به اصغر حسینی فرزند 
محمد در تاریخ 1399/12/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره 35 و کارت ملی به شماره 2669234380 متعلق به سیدجعفر سیدفخری نژاد فرزند 
میراحمد در تاریخ 1399/11/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــی  ــماره مل ــه ش ــول ب ــد سیدرس ــوی فرزن ــیدمحمدرضا موس ــه س ــق ب ــه متعل ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/11/01 مفق 0481132880 در تاری

کارت ملی به شماره 0534120377 متعلق به محمد ده نمکی فرزند نبی الله در تاریخ 1399/12/13 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کپی کارت ملی و شناسنامه تمام صفحات متعلق به ابوالفضل غفاری قرانقیه فرزند فتح اله 
به شماره ملی 0492703019 در تاریخ 1393/04/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه علیرضا متولی فرزند حمید در تاریخ 1399/10/20 مفقود  ــه شماره 0550186387 متعلق ب کارت ملی ب
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــین  ــعید آل یاس ــه سیدمحمدس ــق ب ــمند متعل ــی هوش ــت کارت مل ــید درخواس ــماره 160 و رس ــه ش ــنامه ب شناس
فرزند سیدعلی به شماره ملی 3309533077 در تاریخ 1399/03/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ــخ 1399/10/15 مفقود  ــد حبیب در تاری ــه امین حبیبی فرزن ــق ب ــه شماره 0024089257 متعل ــی ب کارت مل
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ  ــیدمحمدعلی در تاری ــد س ــادی فرزن ــادات میره ــرم الس ــه اک ــق ب ــماره 0037211412 متعل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب  1399/10/20مفقود گردی
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ایده روز 
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شماره : 1047

 واردات نفت چین از ایران رکورد زد                           
در حالی که کشورهای دیگر منتظر معافیت رفع تحریمهای آمریکا برای 
ازسرگیری واردات نفت ایران هستند، چین نفت بیشتری از ایران خریداری می کند. 
بلومبرگ به نقل از معامله گران و تحلیلگران نوشت: صادرات نفت ایران به استان 
شاندونگ که مرکز یک چهارم از ظرفیت پالایش چین است، ماه میلادی جاری 

به حدی افزایش پیدا کرد که باعث ترافیک در بنادر و پر شدن مخازن نفت شد.
کوین رایت، تحلیلگر شرکت کپلر در سنگاپور اظهار کرد: واردات نفت چین از 
ایران در مارس به 856 هزار بشکه در روز خواهد رسید که بیشترین میزان در دو 
سال گذشته است و رشد 129 درصدی نسبت به واردات فوریه خواهد داشت. این 
آمارها صادرات از طریق انتقال میان دو کشتی در خاورمیانه یا در آبهای سنگاپور، 

مالزی و اندونزی را هم به حساب آورده است.
اکثر پالایشگاهها و بازرگانان به دلیل هراس از مجازات آمریکا که شامل قطع 
دسترسی به سیستم بانکی آمریکا و مصادره محموله ها خواهد بود، قادر به خرید 
نفت ایران نیستند. طبق گزارش شرکت کپلر، زمان انتظار برای تخلیه محموله 
نفتکشها در شاندونگ هفته گذشته 12 روز در مقایسه با هشت روز در هفته پیش 
از آن بود. آمار SCI99 نشان داد سطح ذخایر نفت در بنادر این استان ماه گذشته 

به بالاترین میزان در یک سال اخیر صعود کرد.
بر اساس گزارش بلومبرگ، به گفته معامله گران، محموله های نفت ایرانی به 
دلیل تحریمها ارزانتر هستند و در چین قیمت آنها معمولا سه تا پنج دلار در هر 
بشکه پایین قیمت نفت برنت است. این قیمت جذاب باعث شده است شرکتهای 

چینی همزمان با صعود قیمتهای جهانی، به افزایش خرید نفت ایران اقدام کنند.

 نفت سنگین ایران گران شد
جدیدترین گزارش ماهانه اوپک نشان داد قیمت نفت سنگین ایران در ماه میلادی 
گذشته شش دلار و 28 سنت معادل 11.5 درصد در مقایسه با ژانویه افزایش داشت. 
قیمت نفت سنگین ایران در فوریه برای چهارمین ماه متوالی افزایش پیدا کرد 
و به 60 دلار و 66 سنت در هر بشکه رسید که در مقایسه با قیمت 54 دلار و 38 

سنت در ژانویه، شش دلار و 28 سنت معادل 11.5 درصد افزایش داشت.
میانگین قیمت نفت سنگین ایران از ابتدای سال 2021 تاکنون 57 دلار و 52 

سنت در مقایسه با 57 دلار و 97 سنت در مدت مشابه سال 2020 بوده است.
ارزش سبد نفتی اوپک در فوریه به 61 دلار و پنج سنت در هر بشکه رسید و در 
مقایسه با 54 دلار و 38 سنت در ژانویه، شش دلار و 67 سنت معادل 12.3 درصد 
رشد نشان داد. همسو با افزایش قیمتهای پایه مرتبط و قیمتهای فروش رسمی به 
خصوص به آسیا، ارزش سبد نفتی اوپک در فوریه برای چهارمین ماه متوالی رشد 
کرد و به بالاترین حد از ژانویه سال 2020 رسید. میانگین ارزش سبد نفتی اوپک از 
ابتدای سال2021 تاکنون 57 دلار و 72 سنت در هر بشکه در مقایسه با 60 دلار و 
64 سنت در مدت مشابه سال 2020 بوده است که دو دلار و 83 سنت معادل 4.7 
درصد کاهش نشان می دهد. طبق گزارش منابع ثانویه، تولید نفت اوپک متشکل 
از 13 کشور در فوریه به 24.85 میلیون بشکه در روز رسید که 0.65 میلیون بشکه 
در روز در مقایسه با ژانویه کاهش داشت. تولید نفت در نیجریه، عراق، ایران، ونزوئلا 
و لیبی افزایش پیدا کرد و در عربستان سعودی و آنگولا کاهش داشت. تولید نفت 
ایران 35 هزار بشکه در روز افزایش داشت و به 2.120 میلیون بشکه در روز رسید.

 شرایط پرداخت سود سهام عدالت اعلام شد
نحوه پرداخت سود سهام عدالت از سوی رییس سازمان بورس اوراق بهادار اعلام 
شد.  دهقان دهنوی درباره مصوبات جلسه شورای عالی بورس در خصوص نحوه 
پرداخت سود سهام عدالت گفت: با توجه به تعدد شرکت های حاضر در پرتفوی سهام 
عدالت، مقرر شد تا به منظور تسهیل فرایند، واریز سود سهام افرادی که مدیریت 
مستقیم را انتخاب کرده اند، توسط شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و 
تسویه وجوه انجام شود. سخنگوی شورای عالی بورس به برگزار نشدن انتخابات 
شرکت های سرمایه گذاری استانی اشاره و تصریح کرد: بر همین اساس، امسال سود 
سال 98 سهام عدالت افرادی که روش غیرمستقیم را انتخاب کرده اند، به همان 

روش سهام داران مستقیم سهام عدالت و توسط شرکت سمات واریز می شود.

زهرا جعفری  -   ایده روز  |معاون وزیر 
کار از آغاز کلنگ زنی برخی از پروژه های 
مسکن ملی تا قبل از پایان سال خبر داد و 
با اشاره به استقبال کارگران و بازنشستگان از 
این طرح، گفت: حدود 60 هزار نفر از کارگران 
و بازنشستگان آورده خود را پرداخت کرده و 
وارد پروژه شده اند.  ابراهیم صادقی فر، درباره 
آخرین اخبار از ثبت نام در طرح جامع اقدام 
ملی مسکن اظهار کرد: کسانی که در طرح 
ملی مسکن ثبت نام کردند چه کارگر چه 
بازنشسته به شکل فردی اقدام کرده اند و 
عضو تعاونی یا تشکل کارگری نبوده اند ولی 
پروژه هایی که هم اکنون تحت پوشش وزارت 
کار در حال ساخت است گروهی ساز و نوعا به 
شکل تعاونی است که این پروژه ها پیش رفته و 
زمینها اختصاص یافته و سازندگان هم کارهای 

تامین منابع مالی را در دست انجام دارند.
وی از کلنگ زنی برخی از پروژه ها در 
سطح کشور خبر داد و گفت: در حال حاضر 
پروژه هایی داریم که آماده کلنگ زنی است و 
قبل از پایان سال کلنگ آنها زده خواهد شد.

 60 هزار نفر آورده اولیه را واریز کردند
معاون فرهنگی اجتماعی وزیر کار درباره 
آمار ثبت نام کنندگان و واریز آورده اولیه 
متقاضیان نیز، گفت: بر اساس آخرین آمارها 
حدود 60 هزار نفر از کارگران و بازنشستگانی 
که ثبت نام کرده اند پولشان را پرداخت کرده 
و وارد پروژه شده اند. در مورد آن دسته از 
کسانی هم که ثبت نام کرده و واجد شرایط 
شناخته شده اند کارها در حال انجام است. 

صادقی فر تصریح کرد: در یکسری از استانها 
و شهرستانها زمینها هنوز آماده نشده که در 
دست پیگیری است؛ بخشی دیگر در قالب 
تفاهم نامه و با فرمتی که خود وزارتخانه بسازد 
در حال سازماندهی است و یک فرمت هم که 
قرار است با همکاری اتاق تعاون ایران ساخته 

شود و در حال انجام است.

 امکان واریز و تکمیل سهم آورده 
در برخی شهرها 

وی در پاسخ به این پرسش که آیا در میان 

ثبت نام کنندگان کسانی بوده اند که هنوز 
آورده اولیه را واریز نکرده باشند و با توجه 
به اتمام مهلت تمدید تدابیری برای واریز 
این دسته افراد پیش بینی شده است؟ 
گفت: یکسری از متقاضیان را طی رایزنی 
هایی که با وزارت راه و شهرسازی داشتیم 
تمدید کردیم، عده بسیاری پرداخت اولیه 
را انجام داده اند فقط سهم آورده اولیه را 
کامل نکرده اند که وزارت راه و شهرسازی 
برای واریز همراهی کرد و وزیر راه هم اصرار 
داشت که طرح در این مرحله به بن بست 

نخورد و اجازه واریز داده شود. به گفته معاون 
وزیر کار، علیرغم آنکه مهلت تمدید به پایان 
رسیده ولی در برخی شهرها و استانها به 
دلیل آنکه هنوز زمین یا پروژه آماده نبوده 
اجازه واریز داده شده تا متقاضیان سهم 

آورده خود را تکمیل کنند.
صادقی فر در ادامه به ساخت مسکن ملی 
در شهرکهای صنعتی اشاره و اظهار کرد: اتاق 
تعاون ایران در این زمینه اقدامات موثری 
داشته و چهار شهرک صنعتی ایوانکی، 
کاسپین، اشتهارد و شمس آباد همگی در 

مرحله کلنگ زنی هستند. در حال حاضر 
تعداد شهرکهای صنعتی افزایش یافته و به 

13 شهرک رسیده است.

مسکن  از  خوش  خبرهای  اعلام   
ملی در هفته آینده

وی خاطرنشان کرد: در شهرهای جدید 
استقبال کارگران و بازنشستگان بسته به 
توان اقتصادی و آورده اولیه آنها دارد و ما 
در وزارت کار درصدد هستیم تا در این بخش 
که به دلیل عدم توان پرداخت،  مشارکت 

کمی پایین است ورود کنیم. 
خوشبختانه مدل های خوبی در وزارت 
کار و صندوق های وابسته به آن و همچنین 
وزارت راه و شهرسازی تهیه و پیش بینی 
شده که هفته آینده این مدل ها ارائه و 
اخبار خوب و خوشی از طرح مسکن ملی 

اعلام خواهیم کرد.
معاون وزیر کار درباره علت تاخیر در آغاز 
ساخت و ساز طرح های مسکن ملی گفت: 
کار ساخت مسکن پروسه ای طولانی است 

و آداب و اصول خود را دارد.
 در طرح های بزرگ مسکن ابتدا باید 
تامین مالی صورت گیرد و آماده سازی 
آن مهم است چون کیفیت زمین اعم از 
سنگلاخی یا صخره ای بودن اثرگذار است 
و تایید کمیسیون ماده 5 شهرداری هم 
جزو موارد اساسی است و همه این موارد و 
شرایط تاثیرگذاری خود را دارد و در ساخت 
مسکن یا پروژه های ساخت و ساز مدنظر 

قرار می گیرد.

معاون وزیر کار:

خبرهای خوش مسکن ملی در راه است

پشت پرده موافقت سازمان هواپیمایی با فروش بلیت پرواز در سقف قیمتی
سازمان هواپیمایی با هدف جلوگیری از افزایش بی حد 
و حصر قیمت بلیت هواپیما در سفرهای نوروزی، با افزایش 
قیمت تا سقف رقم مندرج در نرخ نامه موافقت کرده است.

 محمد حسن ذیبخش سخنگوی سازمان هواپیمایی 
کشوری از موافقت این سازمان با افزایش قیمت بلیت 
هواپیما تا سقف رقم مندرج در نرخ نامه بلیت پروازهای 

داخلی خبر داده است.

 بلیت پروازهای نوروزی گران نشده فقط در 
سقف قیمتی قرار دارد

به گفته این مقام مسئول در سازمان هواپیمایی کشوری، 
اینکه برخی گمان می کنند که نرخ بلیت های هواپیماها 
افزایش پیدا کرده است به این دلیل است که برخی از 
ایرلاین ها بر اساس مصوبه شورای عالی هواپیمایی اقدام 
به فروش بلیت بر اساس سقف نرخ تعیین شده کرده اند.

وی درباره شایعات اخیر مبنی بر افزایش قیمت 
بلیت های هواپیما اظهار کرد: مطابق صحبت های انجام 
شده، طی ایام نوروز هیچ گونه افزایش نرخ بلیتی رخ 

نخواهد داد.

 قیمت های میلیونی بلیت پروازهای داخلی!
در حالی ذیبخش افزایش قیمت بلیت هواپیما را تکذیب 
کرده که در روزهای اخیر، قیمت بلیت پروازهای داخلی 
به شهرهای گردشگر پذیر )مشهد، کیش، اصفهان، قشم، 

تبریز، شیراز و اصفهان( که سفر با خودروی شخصی به 
آنها ممنوع است، تقریباً تمام شده و اگر برخی ایرلاین ها، 
ظرفیت خالی داشته باشند، با نرخ هایی حول و حوش یک 

میلیون تومان به فروش می رسد.

 هیچ پروازی به استان های شمالی از 25 اسفند 
به بعد وجود ندارد

ضمن اینکه در حال حاضر بلیتی برای پرواز به 
فرودگاه های رشت، ساری، رامسر و گرگان از 25 اسفند 
به بعد که بر اساس اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا، ورود 
به خودروی شخصی در ایام نوروز به این استان ها ممنوع 
است، وجود ندارد و فروش بلیت سفر به فرودگاه های 
این شهرهای شمالی انجام نمی شود که به نظر می رسد 
سازمان هواپیمایی با ستاد کرونا، بر سر عدم انجام پرواز 
به استان های شمالی در ایام نوروز، به توافق رسیده باشند.

 معاون وزیر راه: با ایرلاین های گرانفروش 
برخورد می کنیم

همچنین کاپیتان تورج دهقانی زنگنه معاون وزیر راه 
و شهرسازی و رئیس سازمان هواپیمایی کشوری از عدم 
افزایش قیمت بلیت طی ایام نوروز خبر داد و اظهار کرد: با 
هر ایرلاینی که بخواهد قیمت بلیت را افزایش دهد برخورد 

قانونی خواهیم کرد.
وی تأکید کرد: نرخ بلیت ها طی نوروز قطعاً افزایش پیدا 

نخواهند کرد و طی این ایام ثابت خواهند بود و هیچ گونه 
تغییری در قیمت بلیت رخ نخواهد داد.

 معاون سازمان هواپیمایی: چرا با فروش بلیت 
در سقف قیمتی موافقت کردیم؟

ابوالقاسم جلالی معاون عملیات هوانوردی و امور بین 
الملل سازمان هواپیمایی کشوری نیز در گفت وگو با 
خبرنگار مهر درباره افزایش قیمت بلیت هواپیما در سفرهای 

نوروزی اظهار کرد: قطعاً افزایشی نخواهد داشت.
وی در پاسخ به این پرسش که علت موافقت سازمان 
هواپیمایی با فروش بلیت پروازهای نوروزی در سقف رقم 
مندرج در نرخ نامه چیست و آیا با قانون آزادسازی نرخ 
بلیت هواپیما در تناقض نیست؟ گفت: اینکه اگر قانون 
آزاد سازی رعایت و نرخ ها رقابتی باشد، نباید هیچ کف و 

یا سقف نرخی داشته باشیم را قبول دارم.
جلالی افزود: اما از یک سو قانون فروش بلیت پروازهای 
داخلی تا 60 درصد ظرفیت هواپیما را داریم و از سوی 
دیگر، ممنوعیت تردد جاده ای سفرهای بین شهری هم قرار 
است با دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا اعمال شود؛ لذا با 
حجم انبوه تقاضای سفرهای هوایی در ایام تعطیلات نوروز 
مواجه می شدیم؛ اگر سازمان هواپیمایی با فروش بلیت در 
سقف قیمتی نرخ نامه موافقت نمی کرد، این احتمال وجود 
داشت که شرکت های هواپیمایی هر صندلی پروازی را تا 

چند برابر نرخ فعلی در بازار عرضه می کردند.

 رئیس انجمن ایرلاین ها: اجازه افزایش قیمت 
بلیت پروازهای نوروزی داده نشد

یونس دقیق کیا رئیس انجمن شرکت های هواپیمایی 
در گفت وگو با خبرنگار مهر درباره نرخ بلیت پروازهای 
نوروزی اظهار کرد: قیمت ها در ایام نوروز تغییر نخواهد 
کرد؛ در سال های گذشته در ایام پیک سفرهای نوروزی، 
با افزایش قیمت مواجه بودیم اما امسال شرکت های 

هواپیمایی هیچ افزایش قیمتی نخواهند داشت.
وی ادامه داد: فعلًا تغییر قیمت ها در اختیار ایرلاین ها 
نیست و در اختیار وزارت راه است که این وزارت خانه 
اعلام کرده به هیچ عنوان با افزایش قیمت بلیت پروازهای 

داخلی موافق نیست.
این فعال صنعت هوانوردی در پاسخ به این پرسش 
که آیا در صورتی که حجم تقاضای سفرهای نوروزی 
افزایش یابد، احتمال لغو قانون »فروش بلیت پرواز تا 60 
درصد ظرفیت هواپیما«، وجود دارد؟ گفت: پیگیر حذف 
این قانون 60 درصد به صورت کلی هستیم؛ چون این 
60 درصد تنها در ایران اجرا می شود و در هیچ کشور 
دیگری در دست اجرا نیست؛ این قانون خسارت زیادی 

به ایرلاین ها وارد می کند.
وی خاطرنشان کرد: ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام 
کرده که برای نوروز 1400، بلیت پرواز خارج از برنامه 
صادر نشود چون ممکن است برخی محدودیت های 

سفرهای نوروزی تشدید شود.

36/410/1223
کارت ملی به شماره 4569976247 متعلق به عبدالرضا سهراب علایی فرزند عبدالرضا در تاریخ 

ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/05/10مفق

ــی  ــماره مل ــه ش ــحق ب ــد اس ــفی فرزن ــا یوس ــه علیرض ــق ب ــلاک 11_116ل48 متعل ــماره پ ــه ش ــین ب کارت ماش
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/08/10 مفق 0061660728 در تاری

کارت ماشین به شماره پلاک 77_475س31 به شماره شاسی NAACR1HW8HF242407 به شماره 
موتور 147H0259182متعلق به صفر محمدنظری خاکشور فرزند محرمعلی به شماره ملی 6539561288 

در تاریخ 1399/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 6029555170 متعلق به مرتضی طالعی مهربانی فرزند حسن در تاریخ1399/11/20  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و گواهینامه موتورسیکلت وکارت شناسایی اتحادیه کشباف متعلق به مرتضی روان بخش 
ــار  ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی ــخ 1399/11/10 مفق ــی 1229646353 در تاری ــماره مل ــه ش ــر ب ــد محمدباق فرزن

ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی و کارت پایان خدمت متعلق به رضا احدی کلاشی فرزند حمید  به شماره ملی  
0060769572 در تاریخ 1399/12/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره ملی 0610112600 در  ــد فرامرز ب ــی فرزن ــه حامد جمال ــه سه متعلق ب کارت ملی و گواهینامه پای
تاریخ 1399/05/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــود  ــخ 1399/10/01 مفق ــدی در تاری ــد مه ــی فرزن ــه جواد قربان ــق ب ــه شماره 0044419041 متعل ــی ب کارت مل
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــجویی  ــلاک 141_16446 و کارت دانش ــماره پ ــه ش ــیکلت ب ــه و کارت موتورس ــه س ــه پای ــی و گواهینام کارت مل
ــود  ــخ 1399/12/17 مفق ــی  0021176205 در تاری ــماره مل ــه ش ــدی ب ــد مه ــی فرزن ــا صباح ــه علیرض ــق ب متعل

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب گردی

کارت ملی به شماره 5349767690 متعلق به حسن اکیا فرزند شکر در تاریخ 1399/06/01 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

2909

کارت ماشین به شماره IRFC141V06V500531 و بیمه نامه ماشین به شماره 11ایران464س97 و سند 
ــه امیر مسعود امیر کیائی فرزند جلال در تاریخ 1399/10/12 مفقود  معاینه فنی وسائط نقلیه متعلق ب

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0452341825 و گواهینامه پایه دو و گواهینامه موتورسیکلت و کارت شناسایی سازمانی 
به شماره 334321 متعلق به ابوالفضل رضایی یزدی فرزند اصغر در تاریخ  1399/12/15مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 1960578405 متعلق به موسی قربانی فرزند کیامرث در تاریخ 1399/12/10 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره  ــه شماره 0453456790 و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و کارت ماشین ب کارت ملی ب
IRFC831V10P134284 و کارت سوخت به شماره 33ایران65ق11 و بیمه نامه ماشین متعلق به علیرضا 

رستم لو فرزند محمدرضا در تاریخ 1399/12/16 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره 38ایران794جNAACS1HE7GF213833 91به شماره موتور17HO217379 و 
گواهینامه پایه دو متعلق به بهروز زالی زاده مغانلو فرزند حسین جان در تاریخ 1399/12/03 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــماره  ــران949تNAAM11CA3 29ش ــماره 11ای ــه ش ــین ب ــودروو کارت ماش ــبز خ ــرگ س ــی و ب ــرگ کمپان ب

ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/07/01 مفق ــد حسینعلی در تاری ــاس اسدی فرزن ــه عب ــق ب ــور1249195590 متعل موت
درجه اعتبار ساقط می باشد

برگ کمپانی و کارت ماشین به شماره 68ایران534ط53 و برگ سبز خودرو متعلق به آقای / خانم عباس 
اسدی فرزند حسینعلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 5170014996 متعلق به موسی زمانی قشلاقی فرزند حسن در تاریخ1399/12/15  
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره 0057921611 و گواهینامه پایه دوو بیمه نامه ماشین و کارت سوخت و کارت ماشین 
ــر  ــوکتی امی ــد ش ــه حمی ــق ب ــران583یNAACJIJEIHF237902 58و147H344072 متعل ــماره 11ای ــه ش ب

فرزند امیرعلی در تاریخ 1399/12/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

کارت ملی به شماره 4171961963 و شناسنامه متعلق به خسرو جعفری فرزند عباس در تاریخ 
ــد ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/12/07مفق

ــه  ــه نام ــه دو و بیم ــه پای ــت و گواهینام ــان خدم ــنامه و کارت پای ــماره 0902405012 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
ــده و از  ــود گردی ــخ 1399/11/15 مفق ــاس در تاری ــد عب ــه مسعود روشن فرزن ــق ب ــین و کارت ماشین متعل ماش

درجه اعتبار ساقط می باشد

ــین  ــین و کارت ماش ــه ماش ــه نام ــه دوو بیم ــه پای ــنامه و گواهینام ــماره 0010373497 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
به شماره پلاک 11ایران859ص68به شماره شاسی 16206525متعلق به پیمان فاضلی فرزند غلامرضا در 

تاریخ 1399/11/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

ــران519ب77  ــماره 30ای ــه ش ــوخت ب ــه  و کارت س ــه س ــه پای ــماره 5570064291 و گواهینام ــه ش ــی ب کارت مل
متعلق به شایان معظمی گودرزی فرزند فریدون در تاریخ 1399/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ــدی حسینی  ــه میرمه ــق ب ــماره 1540620387 متعل ــه ش ــنامه ب ــماره 1540620387 و شناس ــه ش ــی ب کارت مل
فرزند میرداود در تاریخ 1399/09/29 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره 0078725798 متعلق به مسعود محمدی فرزند پرویز در تاریخ 1399/11/28 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو متعلق به علی شیخ شعار فرزند اصغر در تاریخ 1399/11/10 مفقود گردیده و از درجه 
اعتبار ساقط می باشد.

ــه شماره  ــه شماره 0020839103 و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه سه و کارت ماشین ب کارت ملی ب
S1412289144596 و بیمه نامه ماشین به شماره 55ایران324ه35 متعلق به علیرضا دهقان نژاد فرزند 

کاظم در تاریخ 1399/12/05 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

3016

شناسنامه به شماره  0923586601متعلق به سجاد شجاعی زاده فرزند مهدی در تاریخ 1399/12/20 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

4011
کارت ملی هوشمند به شماره 3731411415 متعلق به لیلا محمدی فرزند یداله در تاریخ1399/10/10  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3810299774 متعلق به محمد خانی فرزند کریم در تاریخ 
ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــده و از درج ــود گردی  1399/10/01مفق

ــد  ــودی فرزن ــوار محم ــه ریب ــق ب ــجویی متعل ــی 3720865355 و کارت دانش ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل

عباس در تاریخ 1399/12/14 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3780186985 متعلق به سیدنظام حسینی فرزند سید طالب در تاریخ 
 1399/11/10مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3733069528 و کارت هوشمند راننده و کارت پایان خدمت و گواهینامه 
پایه یک متعلق به امید زارعی فرزند احمد در تاریخ 1399/12/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3733190904 و کارت سوخت به شماره پلاک462ایران59674 متعلق به 
جهاندار حسامی فرزند حبیب اله در تاریخ 1399/12/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی3859138456 و شناسنامه و کارت ماشین به شماره پلاک24ط217ایران61 
وبیمه نامه ماشین متعلق به منصور رضایی فرزند سمین در تاریخ 1399/11/10 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

ــی5580114095  ــماره مل ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــی5580114095 و گواهینام ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
متعلق به مختار حسین پناهی فرزند حسین در تاریخ 1399/12/10 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ــخ  ــق در تاری ــد توفی ــدی فرزن ــرداد احم ــه مه ــق ب ــی3721011228 متعل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
ــی باشد. ــاقط م ــار س ــده و از درجه اعتب ــود گردی  1399/11/25مفق

کارت ملی به شماره 3732333094 و کارت پایان خدمت و کارت ماشین به شماره پلاک 25ت291ایران51 
ــده و از درجه اعتبار  ــم در تاریخ 1399/10/10 مفقود گردی ــد کری ــوان فرزن ــان مری ــه سیامک محمدی متعلق ب

ساقط می باشد.

ــه  ــی 3839897564 وبرگ ــد مل ــا ک ــرز ب ــد فرام ــر شهلایی فرزن ــه طاه ــق ب ــه رسمی متعل ــت نام ــه و وکال قولنام
ــرق  ــای ساختمانی تاسیسات وسازه معماری و ب ــه شماره 98006216 ونقشه ه ــه ساخت ب ــذاری و پروان واگ
ــود  ــخ1399/11/23  مفق ــی 3839433541در تاری ــد مل ــا ک ــد ب ــد احم ــی فرزن ــاعد موچش ــال س ــه کم ــق ب متعل

ــار ساقط می باشد. ــده و از درجه اعتب گردی

4030

کارت ملی به شماره 4072844837 متعلق به اعظم فروغی پویا فرزند حیدر در تاریخ 1399/12/14 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــرج الله در  ــد ف ــد فرزن ــرداده بیرانون ــه منصور پی ــق ب ــه شماره 6129852444 و کارت سوخت متعل ــی ب کارت مل
تاریخ 1399/12/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/12/02   ــد مرتضی در تاری ــه مهدی  مرتضی زاده فرزن ــق ب ــه شماره 5920057637 متعل شناسنامه ب
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ــخ1399/12/14   ــم در تاری ــد کری ــد فرزن ــران  بهارون ــه ای ــق ب ــران31 متعل ــه شماره 624س96 تی کارت ماشین ب
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

6602
کارت سوخت به شماره 68د.895.ایران 41 متعلق به افسانه ابکتی فرزند غلامعباس در تاریخ1399/12/14  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

7001
کارت ملی به شماره 4060759252 متعلق به سیف الله جعفری مقام فرزند گل مراد در تاریخ1399/12/10  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
یکشنبه  1399/12/24

شماره : 1047

 عراق کنار ایران؛ میزبانی بحرین چرا؟
 کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد بازی های این گروه خرداد ماه به صورت 
متمرکز در بحرین برگزار خواهد شد. ایران هم همانند بحرین برای برگزاری این 
بازی ها اعلام آمادگی کرده بود اما در نهایت کنفدراسیون فوتبال آسیا بحرین 

را برای میزبانی بازی ها برگزید.
شاه محمد سخنگوی فدراسیون فوتبال عراق در این باره گفته کاتانچ )سرمربی 
تیم ملی عراق( از این تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا شگفت زده شده است. 
سرمربی تیم ملی عراق ابتدا منتظر بازی با کامبوج و بعد هنگ کنگ بود اما 
حالا تصمیم گرفته شده بازی ها در یک کشور بیگانه به صورت متمرکز برگزار 

شود و آنهم در حالی که برنامه بازی ها هم دستخوش تغییر شده است.
حالا فدراسیون فوتبال عراق به طور رسمی به این برنامه ریزی از سوی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا اعتراض کرده و کاتانچ ابراز امیدوار کرده  شکل بازی ها 
به صورت گذشته برگردد تا عدالت برای همه تیم ها به طور یکسان رعایت شود.

هر چند بعید است به این اعتراض ها رسیدگی شود؛ به این خاطر که کمیته 
اجرایی کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم گرفته به بهانه کرونا بازی ها به صورت 
متمرکز در یک کشور برگزار شود. این رویه هم اکنون قرار است در بازی های 
لیگ قهرمانان  آسیا هم پیاده شود. فدراسیون فوتبال ایران پیش از عراق به 
این برنامه ریزی اعتراض کرده و رسما اعلام داشته اگر لازم باشد به این تصمیم 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به دادگاه بین المللی ورزش هم شکایت خواهد کرد.

 جزئیات تغییر کارگزار در پرسپولیس
 از اواخر سال ۱۳۹۸ شرکت آتیه داده پرداز به عنوان کارگزار باشگاه 
پرسپولیس انتخاب و معرفی شد و پس از برخی حواشی در اردیبهشت سال 
۹۹ الحاقیه ای به قرارداد این کارگزار با باشگاه اضافه شد. با وجود برخی اختلاف 
نظرهایی که بین مدیریت فعلی باشگاه و کارگزار وجود دارد، اما مدیران باشگاه 
معتقد هستند که شرکت آتیه به تمام تعهداتی که به باشگاه پرسپولیس داشته 

عمل کرده است.
به این ترتیب همکاری باشگاه پرسپولیس و شرکت آتیه به عنوان کارگزار 
حداقل تا اردیبهشت سال ۱۴۰۰ ادامه خواهد داشت؛ یعنی تا پایان قرارداد 
یکساله باشگاه و این شرکت. شنیده می شود که با وجود رضایتی که مدیران 
باشگاه از پرداختی ها و تعهد شرکت آتیه دارند، اما به احتمال فراوان پس از 

پایان مدت قرارداد، همکاری طرفین تمدید نخواهد شد.
به احتمال فراوان مدیران باشگاه پرسپولیس پس از پایان قرارداد با آتیه 
شرکت جدیدی را به عنوان کارگزار معرفی خواهند کرد و با آن شرکت قرارداد 
امضا می کنند تا فعالیت های اقتصادی را آنطور که مدنظر خودشان است پیش 

ببرند.

 رفتارت خوب نبود آقای اسماعیلی!
در آخرین دقایق بازی تیم های پیکان و استقلال در نیمه اول که با برتری 
2-۰ آبی پوشان در جریان بود، فرشید اسماعیلی هافبک تیم استقلال در 
محوطه جریمه خودی و در شرایطی که مهاجمان تیم پیکان او را تحت فشار 
قرار داده بودند، توپ را در آن موقعیت خطرناک نگه داشت و مشغول حفظ آن 
بود. کاری که اعتراض محمد دانشگر،مدافع استقلال را به همراه داشت. اعتراض 
دانشگر درست به نظر می آمد چرا که با این کار خطرناک اسماعیلی،ممکن 
بود توپ لو برود و دروازه استقلال باز بشود. با این حال واکنش اسماعیلی به 
اعتراض دانشگر، بی ادبانه بود و دوربین پخش زنده، به صورت کامل جمله ای 

که شماره ۸ استقلال به مدافع این تیم گفت را پخش کرد.
حالا سوال از فرشید اسماعیلی این است که چرا در شرایطی که تیم با دو 
گل پیش است، اقدام به چنین کار خطرناکی می کند و در ادامه هم با عصبانیت 
و پرخاش با هم تیمی اش برخورد می کند؟ این رفتار، قطعا برای تیم هزینه 
تولید می کند و کادرفنی استقلال باید تذکرات لازم را در این خصوص به 

هافبک این تیم بدهد.

 مطهری: بچه های ما مبارز و جنگجو هستند
 مربی تیم فوتبال پرسپولیس به انتقاد از کیفیت زمین چمن ورزشگاه شهید 
باهنر کرمان پرداخت و گفت که این زمین کار را برای هر دو تیم سخت کرده بود.

حمید مطهری پس از پیروزی ۳ بر صفر تیمش مقابل مس نوین کرمان در 
مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی، اظهار داشت: جا دارد از مردم خوب و 
میهمان نواز کرمان تشکر کنم. آنها از لحظه ورود به کرمان ما را شرمنده خود 
کردند. این همه محبت برای ما ارزنده است و از آنها تشکر می کنیم. در جام 
حذفی باید با صد درصد تمرکز بازی را شروع کنید و فرقی نمی کند، حریف 

لیگ برتری باشد یا لیگ دسته دومی.
وی افزود: امروز تیم ما با ذهنیت خوبی بازی را شروع کرد. کار ما بیشتر 
روی زمین انجام می شود و باید این را بگویم، در کرمان که آنقدر تیم ها به 
دنبال ساختارسازی هستند و هزینه می کنند، وقتی زمین بازی را دیدم تعجب 
کردم! برای اینکه یک فوتبال زیبا و رو به جلو ببینید و باعث بشود جوانان 
کرمان پیشرفت کنند، این زمین مناسب نیست. توقع این است که زمین اصلی 
شهر کرمان خیلی باکیفیت باشد. این خیلی ساده است. زمین کار را برای هر 

دو تیم سخت می کرد.
مربی تیم فوتبال پرسپولیس در ادامه تصریح کرد: در پرسپولیس همیشه 
استفاده از کانال های کناری و کارهای ترکیبی بوده و دیدید گل هایی که زدیم 
روی کارهای با برنامه بود. در نهایت به تیم مس هم تبریک می گویم. آنها تیم 
خوبی دارند. بچه های ما امروز فوق العاده کار کردند و آن ذهنیت برنده خواه 
بودن را تکرار کردند. ما با تمرکز بازی کردیم و همه بچه ها با تمام توان شان 
کار کردند و این فرق پرسپولیس با خیلی از تیم هاست. اینکه همیشه بچه های 

ما می خواهند برنده باشند و همیشه مبارز و جنگجو هستند.
مطهری در مورد تیم مس نوین نیز توضیح داد: مس نوین بازیکنان و جوانان 
خوبی داشت،  ولی همانطور که گفتم با این همه استعدادی که در کرمان وجود 
دارد، برای اینکه فوتبال این شهر رو به جلو برود،  نیاز اولیه زمین باکیفیت 
است که ما این را ندیدیم. ما چند هفته پیش در سیرجان بازی کردیم که پنج 
گل هم رد و بدل شد. انتظارم از کرمان این بود زمین خوبی داشته باشد، ولی 
متأسفانه کیفیت زمین در حدی نبود که کار تاکتیکی را در زمین ارائه کرد. 
برای تیم مس نوین نیز همینطور است. شاید این تیم هم بتواند فوتبال بهتری 
را ارائه دهد، اما دیدیم که آنها هم به دنبال استفاده از توپ سوم بودند. در نهایت 

این تیم هم می تواند تیم قابل احترامی باشد و شرایط بهتری را تجربه کند.

 احتمال تقابل پرسپولیس و استقلال در جام حذفی
با توجه به اینکه قبل از هر مرحله مسابقات قرعه کشی می شود این احتمال 
وجود دارد که پرسپولیس و استقلال در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی 
باشگاه های کشور که بین ۱۶ تیم صعود کننده انجام می شود،باهم برخورد 
کنند. در واقع این طور نیست که مراحل برگزاری جام حذفی تا فینال مشخص 
باشد و همه تیم ها رقبای خود را بشناسند بلکه در هر مرحله شاهد قرعه کشی 

جدیدی خواهیم بود.
همان طور که می دانید پرسپولیس و استقلال در مرحله نیمه نهایی فصل 
گذشته جام حذفی باشگاه های کشور به مصاف هم رفتند که در آن دیدار استقلال 
در ضربات پنالتی پیروز شد. به طور حتم برخورد احتمالی این دو تیم در جام 

حذفی امسال هم می تواند بسیار جذاب و هیجان انگیز باشد.

  محمود رضایی -   ایده روز  |  اعضای 
تیم استقلال بعد از برد شیرین مقابل 
پیکان در مرحله یک شانزدهم نهایی جام 
حذفی و صعود به دور بعدی این رقابت ها 
امروز تمرین ریکاوری خود را برگزار کردند. 
آبی های پایتخت برای برگزاری تمرین سبک 
بعد از بازی خود به مجموعه ورزشی سام 
فیت رفتند تا به وزنه زدن و کارهای بدنی 
بپردازند. همزمان با حضور استقلالی ها در 
سام فیت اما ملاقات هایی خاص و جذاب رخ 

داد که درنوع خود جالب بود.
از مدت ها قبل علی کریمی اسطوره 
فوتبال ایران به همراه برخی دوستانش از 
جمله مجتبی جباری، ایمان مبعلی، جواد 
کاظمیان و... صبح جمعه ها به بازی تنیس 
فوتبال می پردازند. این ستاره های سابق 
فوتبال برای آنکه آمادگی بدنی شان حفظ 
شود، اینطور ورزش می کنند و امروز نیز آنها 

این بازی را انجام دادند.
امروز در شرایطی که این ستاره های 
سابق فوتبال در حال انجام تنیس فوتبال 
بودند، اعضای تیم استقلال برای برگزاری 
تمرین ریکاوری شان وارد مجموعه سام 
فیت شدند تا ملاقات های جذابی میان 
اسطوره ها با اعضای کادرفنی و بازیکنان 

استقلال رخ بدهد.

بی تردید اما همه نگاه ها در این ملاقات 
به فرهاد مجیدی و مجتبی جباری بود. دو 
ستاره سابق استقلال که همین چند روز قبل 
با یکدیگر جنگ رسانه ای داشتند. قبل از 
حضور فرهاد مجیدی به عنوان سرمربی در 

استقلال بود که مجتبی جباری در مصاحبه 
ای مدعی شد از سوی ساکت الهامی برای 
حضور در کادرفنی با او صحبت شده است. 
از طرف دیگر اما وقتی مجیدی به عنوان 
سرمربی انتخاب شد جباری در مصاحبه 

ای تند موضع گیری عجیبی علیه همبازی 
سابقش داشت و اعلام کرد که ملاک انتخاب 
سرمربی در استقلال داشتن دنبال کننده 

بیشتر در فضای مجازی است.
جباری صحبت های تند دیگری را نیز 

علیه مجیدی بر زبان آورد تا اختلاف این دو 
نفر به طور واضح مشخص شود. او گفته بود 
در زمان حضور وینفرد شفر در استقلال هم 
برخی نگذاشتند به عنوان مربی به کادرفنی 

این تیم اضافه شود.
امروز در چنین فضایی اما مجیدی و 
جباری با هم رودررو شدند اما هیچ صحبتی 
با هم نکردند. در این شرایط علی کریمی 
اسطوره فوتبال ایران که همواره نشان داده 
رابطه خوبی با همه اهالی فوتبال دارد و 
علاقه مند است دوستی ها پایدار بماند، قصد 
کرد تا رابطه شکراب شده جباری و مجیدی 

را بهبود ببخشد. 
کریمی در این باره تلاش کرد تا بتواند 
حالا که جباری و مجیدی هردو در یک 
مجموعه هستند آنها را با هم آشتی بدهد 

اما این اتفاق رخ نداد.
جباری و مجیدی که سابقه زیادی در 
کاپیتانی استقلال هم دارند، چند سالی کنار 
یکدیگر در استقلال توپ زدند و هردو جزو 
ستاره های محبوب این تیم به شمار می روند. 
آنها تا قبل از اتفاقی که چند روز پیش رخ 
داد هم مشکل خاصی با هم نداشتند اما 
حالا که تلاش علی کریمی نیز برای آشتی 
دادنشان بی ثمر مانده مشخص است که 

رابطه شان دیگر مانند گذشته نیست.

 تلاش نافرجام علی کریمی برای آشتی استقلالی ها

تاج و مصاحبه ای برای فرار از مسئولیت

نویدکیا: هواداران به ما استرس می دهند

 کنفدراسیون فوتبال آسیا، امروز میزبان های 
دیدارهای باقیمانده در رقابت های انتخابی جام 
جهانی 2۰22 قطر و جام ملت های آسیا 2۰2۳ چین 
را اعلام کرد. در این بین کشور بحرین به عنوان 
میزبان دیدارهای گروه C معرفی شد که مورد اعتراض 
فدراسیون فوتبال ایران قرار گرفت. ایران در مرحله رفت 
از چهار مسابقه خود فقط در یک دیدار میزبان و در سه 
دیدار میهمان بود و حالا در دور برگشت حق میزبانی 
با ایران بود، اما تصمیم AFC بسیار تعجب برانگیز بود.

کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه ای که به فدراسیون 
فوتبال ایران ارسال کرده بود، تحریم ها و مسئله پخش 
تلویزیونی را برای عدم واگذاری میزبانی به ایران بهانه 
کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا خواستار ارائه راهکار از 
سوی فدراسیون فوتبال ایران شد، ماجرایی که پاسخ 
فدراسیون را به دنبال داشت مبنی بر اینکه AFC در این 
مرحله از مسابقات انتخابی جام جهانی حقوق تجاری 
ندارد و مسئله تحریم ها نمی تواند بهانه ای برای عدم 

واگذاری میزبانی به ایران شود.
آنچه مسلم است، عدم واگذاری میزبانی به ایران 
توجیه ورزشی و تحریمی ندارد. یعنی مسئله تحریم ها 
که بهانه کنفدراسیون فوتبال آسیا برای عدم ارائه 
میزبانی به ایران بوده، چگونه می توانست مانع از انجام 
این کار شود، آن هم در شرایطی که حقوق تجاری 
این مرحله از مسابقات انتخابی جام جهانی در اختیار 

کشورهای میزبان است و ایران مشکلی از این جهت 
نداشته است. با این حال واکنش ها نیز به این مسئله 
جالب توجه بود، از جمله انتقاد علی جوادی، مدیر 
روابط عمومی فدراسیون فوتبال به کرسی مهدی تاج 
در AFC که نتوانسته اقدامی برای فوتبال ایران انجام 
دهد. مهدی تاج هم به این مسئله واکنش نشان داد و 
اعلام کرد تعیین میزبانی ها به عهده کمیته مسابقات 
بوده و از هیئت رئیسه )که تاج عضو آن است( در این 
باره سؤال نمی شود. مصاحبه ای که بیشتر به فرار از 

مسئولیت شبیه بود.

با درستی یا نادرستی صحبت تاج، کاری نداریم. 
اینکه آیا او در هیئت رئیسه می توانسته کاری برای 
میزبانی ایران انجام دهد یا نه هم مسئله ای است که 
جداگانه باید مورد بررسی قرار بگیرد، اما این کرسی 
مهم در چه حالتی قرار است دردی از فوتبال ایران دوا 
کند؟ تاج که در زمان ریاستش در فدراسیون فوتبال به 
کرسی نایب رئیسی کنفدراسیون فوتبال آسیا رسیده، 
تاکنون چه اقدامی برای فوتبال ایران انجام داده است؟

زمان مطرح شدن بحث کنار رفتن بازنشسته ها 
از فدراسیون ها چگونه بود که AFC فوتبال ایران را 

تهدید به تعلیق کرد، در شرایطی که متولی این کار 
هم نبود و چنین موضوعی هم اگر نگوییم بی سابقه اما 
کم سابقه بوده است. چطور زمانی که منافع شخصی در 
میان است، کنفدراسیون فوتبال آسیا اقدامات تهدیدی 
علیه فوتبال ایران انجام می دهد و در چنین شرایطی 
که منافع ملی به میان می آید، کاری از عهده کسی 
برنمی آید؟ این سؤال مطرح می شود که کرسی های 
ایرانی در AFC تاکنون کجا به کمک فوتبال ایران آمده 
و اگر این افراد کارایی لازم را ندارند، چرا همچنان باید 

کرسی هایی را به نام ایران تصرف کنند؟
آیا حتماً باید از تاج درباره مسئله ای سؤال شود تا او 
نظرش را میان نظر دیگر اعضای هیئت رئیسه بگوید یا 
اینکه طبیعتاً انتظار این است که اقدامی برای منافع 
ایران انجام داده و رایزنی و لابی کند. منافعی که چیزی 
جز حقوق رسمی تیم ملی و کشور ایران نیست و این 
حق مسلم ایران است که در صورت برگزاری متمرکز 

بازی های باقیمانده، میزبان مسابقات گروه C باشد.
کرسی های بین المللی از جمله در AFC برای منافع 
ملی است یا شخصی؟ این کرسی ها برای روزی است که 
منافع ملی به خطر می افتد یا منافع شخصی؟ موضوع 
بازنشسته ها مهم تر است یا میزبانی ایران از مسابقات 
انتخابی جام جهانی؟ حمایت تاج از شیخ سلیمان به 
چه کاری آمده و چه زمانی به سود ایران بوده است؛ 

در منافع ملی یا شخصی؟ 

سرمربی تیم فوتبال سپاهان از هواداران تیمش 
خواست دیگر اتوبوس حامل اعضای این تیم را در 

مسیر هتل تا ورزشگاه همراهی نکنند. 
محرم نویدکیا، سرمربی تیم فوتبال سپاهان در 
نشست خبری بعد از پیروزی 2 بر یک تیمش برابر 
مس رفسنجان در جام حذفی اظهار کرد: این بازی 
یکی از سنگین ترین بازی هایی بود که از زمان آمدنم به 
سپاهان  تجربه کردم. فکر می کنم تیم مس خیلی خوب 
ما را آنالیز کرده بود. فوق العاده خوب مسائل تاکتیکی 
را رعایت می کردند. تا دقیقه ۷۰ فوتبال خیلی خوبی 
انجام دادیم. به گل هم رسیدیم ولی بعد از آن بیش از 
آن چیزی که فکر می کردم تیم ما عقب بازی کرد. بعد 
از تعویض ها تیم ما سردرگم بازی کرد. در 2۰ دقیقه 
آخر مس نسبت به ما خوب بازی کرد و به گل رسید. 
در وقت های اضافه هم مس شرایط خیلی خوبی داشت. 
سعی می کردند بیش از ما بدوند و در جنگ های یک 
در مقابل یک شرکت کنند. تا دقیقه ۷۰ تیم خیلی 
خوبی بودیم و سعی می کردیم موقعیت سازی کنیم. از 
دقیقه ۷۰ به بعد بازی خوبی انجام ندادیم. تجربه بزرگی 
برای من بود. فوتبال تا لحظه آخر است. اگر یک قدم 
عقب نشینی کنیم ممکن است همین اتفاقی که امروز 
ممکن بود رخ بدهد، برای ما پیش بیاید. بعد از گل 
دومی که زدیم مس ۱۰ نفره دو موقعیت خیلی خوب 
به دست آورد. این برای تیم ما خیلی ایده آل نیست. 
این تجربه خوبی بود و نشان داد که خیلی کار داریم 

و باید مشکلات مان را حل کنیم. بازیکنان ما نباید فکر 
کنند اگر روزی ۶ گل به آلومینیوم زدند، می توانند 
برابر هر تیم این کار را بکنند. تجربه فوق العاده ای بود. 
باید بدانیم هر تیمی قابل احترام است. هر تیمی باید 

تا لحظه آخر ساختارش را حفظ کند.
او درباره عملکرد مهدی کیانی، بازیکن سابق 
سپاهان و فعلی مس هم توضیح داد: کیانی بازیکن  
آن تیم است و من نباید درباره صحبت کنم. او یکی از 
بهترین بازیکنان سپاهان در دو سال گذشته بود. کمی 
اختلاف سلیقه وجود داشت. برای او آرزوی موفقیت 
می کنم و امیدوارم مثل سپاهان به مس هم کمک کند. 

امروز خیلی خوب به تیمش کمک کرد. برایش آرزوی 
موفقیت می کنم.

نویدکیا اضافه کرد: مس نشان داد که چقدر 
ساختارش خوب است. مس یکی از باثبات ترین تیم های 
لیگ است. آن ها سعی می کنند از دقیقه یک تا ۹۰ 
ساختارشان را حفظ کنند. هر اتفاقی در بازی می افتد 
ساختارشان را حفظ می کنند. بازیکنان ما هفته قبل یک 
برد ۶ گله به دست آوردند و فکر می کردند می توانند در 
هر بازی این کار را بکنند.. هم مسی ها خوب بودند و ما 

هم شرایط مطلوب نبودیم.
سرمربی سپاهان درباره تعویض هایش هم گفت: بعد 

از تعویض ها سردرگم بودیم و مقصرش من هستم. من 
باید این معضلات را حل کنم. تغییرات در بازی برای 
بهتر شدن شرایط تیم است. ما 2۰ دقیقه آخر بازی 
مقداری سردرگم بودیم اما گل دوم ما روی همکاری دو 
بازیکن تعویضی ما به ثمر رسید. اما قبول دارم از دقیقه 
۷۰ به بعد ساختاری که باید داشته باشیم را نداشتیم.

نویدکیا درباره همراهی هواداران سپاهان با اتوبوس 
این تیم و تاخیر در رسیدن به ورزشگاه هم اظهار 
کرد: حضور هواداران امروز نسبت به روزهای قبل 
خیلی بیشتر بود. به خاطر مکث  کردن های بیش 
از حد اتوبوس، نزدیک به یک ساعت و ۵ دقیقه در 
مسیر 2۵ دقیقه ای بودیم. به دو بازیکن ما حالت تهوع 
دست داد. این مساله دارد کمی زیاد از حد می شود. 
نمی گویم بیایند یا نیایند ولی باید شرایطی باشد که 
ما با این استرس به ورزشگاه نرسیم. بازیکنان باید با 
عجله لباس عوض کنند و با عجله به زمین برای گرم 
کردن بروند. به خاطر این است که با این مساله مشکل 
داریم. علاوه بر دیر رسیدن، ما نگران موتورسوارهایی 
هستیم که همراه اتوبوس می آیند. من صمیمانه و 
برادرانه خواهش می کنم نزدیک هتل محبت شان را 
نشان بدهند و اجازه بدهند اتوبوس برود. یا به ورودی 
ورزشگاه بیایند و شادی کنند و بعد از ۵ دقیقه ما به 
ورزشگاه وارد شویم. این موضوع استرس زیادی به ما 
وارد می کند. امیدوارم که برنامه ریزی درستی انجام 

دهند که ما به این معضل برنخوریم.

مهدوی کیا: اینقدر عصبانی بودم متوجه نشدم زیدان از کنارم رد شد!
مدافع ایرانی سابق هامبورگ به بیان روزهای خوب در 

این تیم و بازی کنار ستاره های بزرگ پرداخت. 
به نقل از ترانفرمارکت، مهدی مهدوی کیا یکی از اسطوره 
های باشگاه هامبورگ محسوب می شود. با 2۶۳ بازی در طو 
۸ سال حضور، او توانست به چهره محبوبی بین هواداران این 
تیم تبدیل شود. هوادارانی که او را »میدی« صدا می زنند.

بعضی اوقات هواداران فوتبال فقط به چند جمله از 
گزارشگران احتیاج دارد تا خاطرات گذشته را زنده کند. در 
مورد مهدی مهدوی کیا ، یک سکانس احتمالاً کافی است. 
»مارسل کتلایر در جناح چپ پیروز می شود ، توپ را با 
سرعت به سمت پرچم کرنر می برد، و سپس پاس برای 
بازیکن بال راست: »یک گل کاملا عالی ، فولکسپارک پس 

از آن پر از شور و شوق می شود  «
 این وینگر ایرانی در تساوی ۴ بر ۴ برابر تیم برتر ایتالیا 

یوونتوس  یک گل و دو پاس گل داد.
مهدوی کیا گفت:  تا چند هفته اول پس از آن بازی ، هر 
شخص در خیابان به من نزدیک می شد ،   درخواست امضا 
یا عکس می کرد. وقتی به آن فکر می کنم و به خصوص 
جو موجود در استادیوم ، بازهم دچار افتخار می شوم. در 
حین صحبت ها ، من همیشه برای مردم این موضوع را 

روشن می کردم که من فقط مسئول این بازی خوب نبودم 
، بلکه ما به عنوان یک تیم برای این تساوی جنگیدیم. به 
عنوان یک تیم: منظور من بازیکنان و هواداران هستند. او 
در ادامه گفت: بازی در آن زمان با یوونتوس اولین بازی پس 
از بازگشت تیم هامبورگ به  جمع تیم های برتر اروپا بود. 
هواداران سالها باید منتظر چنین بازی های بودند. من فکر 

می کنم جلسات تمرینی قبل از بازی خیلی خوب برگزار 
شد. همه ما کاملًا آماده  بودیم. 

 وقتی سرود لیگ قهرمانان پخش شد، من آنقدر پر از 
آدرنالین بودم که می خواستم شروع کنم.  باید صادقانه 
بگویم: من واقعاً نمی توانستم پس از سوت پایان بازی چکار 
کنم  زیرا پیروزی مقابل یوونتوس قدرتمند بسیار نزدیک 

بود. باید تصور کنید: ما با بازیکنان معمولی ، با ستارگانی مانند 
زیدان ، فان  در سار ، دل پیرو و اینزاگی روبرو می شویم که 

بسیار شگفت انگیز بود.
بازیکن سابق هامبورگ در پاسخ به این سوال که بعد 
از بازی پیراهن خود را با چه کسی عوض کرد گفت: من 
پیراهن را عوض نکرده ام. خیلی عصبانی شده بودم ، دلم 
می خواست ساکت باشم. یادم می آید که زیدان از کنارم 

رد می شد ، اما من روی زمین نشسته بودم.
۵۷ پاس گل و ۳۴ گل در 2۶۳ بازی نشان ثبات مهدوی 
کیا بود. بازیکن ملی پوش وقت ایران همیشه عملکرد خوبی 
داشت و عمدتا زیر نظر مربیان مختلف ثابت بود ، اگرچه 

مراحل حساس نیز وجود داشت.
او در تیم فرانک پاگلزدورف و کورت یارا فیکس بود. 
اوضاع زیر نظر توماس دال تغییر کرد: مهدویکیا مورد علاقه 
تماشاگران در بعضی مواقع خودش را روی نیمکت می دید. 
گفته می شود برخی از رسانه ها در هامبورگ سعی داشتند 
رابطه بین دال و مهدوی کیا را حل و فصل کند.  بازیکن 
ایرانی گفت: روزهای ابتدایی با توماس دال کار ساده ای 
نبود.  مطبوعات سپس سعی کردند مرا در مصاحبه هایی 

متقاعد کنند که نظر خودم را بدهم. 



 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
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در طرح ضربتی پلیس مقدار زیادی ماده مخدر ماری جوانا كه به عنوان سبزه عید فروخته می شد، كشف شد
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پیامبر اكرم )ص(:
مَن نصََبَ شَجرَةً و صَبَرَ علی حِفظِها 

و القِیامِ علَیها حتّی تثُمِرَ، كانَ 
لهَُ في كُلِّ شَيءٍ یصُابُ مِن ثمََرِها 

صَدَقةٌ عِندَ اللِّ .
هر كه درختی بنشاند و در 

نگهداری و رسیدگی به آن صبر 
به خرج دهد تا آن درخت به بار 

نشیند، در قبال هر میوه ای از 
آن كه روزی جوینده ای بخورد، 

یك صدقه نزد خدا برایش منظور 
می شود . 

كنز العمّال : 9081 . 

 دلار                          ۲4۲,4۲0 
 یورو                         ۲84,750 
 پوند انگلیس             344,710

 درهم امارات                67,810   
 لیر تركیه                     3۲,600
 سکه امامی           105,160,000
 بهار آزادی          10۲,989,000
 نیم سکه                6۲,000,000
 ربع سکه                40,000,000 
 سکه گرمی           ۲۲,500,000
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 و 
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فناوری
 ركورد فروش گران ترین NFT شکسته شد: 69 میلیون دلاری

در اکتبر، آثار مایک وینکلمن هنرمند دیجیتال مشهور به بیپل، فقط ۱۰۰ 
دلار فروش رفته بود؛ ولی امروز یکی از آثار NFT او در مزایده ی کریستیز، به 

قیمت ۶۹ میلیون دلار فروخته شد.
امروز اثری دیجیتالی که کمتر از یک ماه عمر داشت، در مزایده کریستیز 
نیویورک به قیمت ۶۰/25 میلیون دلار فروخته شد و با شکستن تمام 
رکوردهای قبلی، بازار NFT را در حل شاهکارهای بلوچیپ )آثار هنرمندان 
معروف( قرار داد. خریدار این اثر با احتساب حق العمل، ۶۹/3 میلیون دلار 

پرداخت کرد.
به گفته ی نماینده ی ترون، جاستین سان، مؤسس پلتفرم رمزارز ترون، 
مبلغ ۶۰/25 میلیون دلار را پیشنهاد کرده بود. این قیمت نشان دهنده ی 
قیمت برنده است؛ اما سخن گوی کریستیز از اعلام نام خریدار خودداری کرده 
است. قبل از فروش، نوا دیویس، متخصص کریستیز، گفته بود: »تعدادی از 
مشتریان مجدانه دنبال آن هستند؛ مشتریانی که اغلبشان در دنیای رمزارزها 

صاحب نفوذ هستند.«
منظور این است که این افراد سرمایه گذاران رمزارز یا کسانی هستند 
که مشاغلی با سرمایه ی فراوان در تکنولوژی رمزارز دارند. سان بازاریاب 
شناخته  شده  ای است که با خرج کردن پول های کلان توجه زیادی را به خود 
جلب کرده است. برای مثال، سال 2۰۱۹ او 4/57 میلیون دلار برای خوردن 
نهار با وارن بافت خرج کرده بود. همچنین، افراد مشهوری مانند کوبی بریانت، 
بازیکن بستکبال را به مراسمش دعوت کرده بود. اخیرا نیز او ۱۰ میلیون دلار 

در شرکت گیم استاپ خرج کرده است.
 »)Days 5,۰۰۰ Everydays: the First( این اثر »هر روز: 5،۰۰۰ روز اول
نام دارد و اثری موزاییکی از تمام تصاویری است که مایک وینکلمن، مشهور 
به بیپل، از 2۰۱3 ساخته است. این اثر به توکن غیرقابل معاوضه )NFT( تبدیل 
شده که گواهی اصالت دیجیتالی است و روی تکنولوژی بلاک چین کار می کند. 
برخلاف دیگر آثار هنری، این هیچ چیز فیزیکی مانند جعبه و قاب ندارد. مزایده 

با پیشنهاد ۱۰۰ دلار در 7 اسفند شروع شد. نوا دیویس می گوید: 
اولین روز مزایده، جادویی ترین رخداد در طول شغل من در مزایده بود. 
تاکنون چیزی مانند این را ندیده ام.  در هشت دقیقه  ی اول مزایده، بیست 
خریدار قیمت را تا یک میلیون دلار افزایش دادند که تنها سه نفر از آن ها برای 

ما از قبل شناخته شده بودند.
دقایق پایانی مزایده دیوانه کننده تر بود و پیشنهادها و هیجان در تاریخ 
مزایده های مدرن بی سابقه بود. نزدیک ترین مقایسه برای آن، مزایده ی اثر 
لئوناردو داوینچی بود که سال 2۰۱7 در مزایده ی کریستیز تا 45۰ میلیون 
دلار افزایش یافت.آن حراجی در اتاق و با حضور خریداران و برگزارکنندگان 
مزایده بود؛ اما جنگ بر سر »هر روز« اختصاصا آنلاین برگزار شد و رقابت در 

دقایق پایانی مانند دیدن مزایده ای داغ در ای بی بود.
ساعتی قبل از اتمام مزایده، قیمت درحدود ۱4 میلیون دلار بود؛ ولی در 
۱۰ دقیقه ی پایانی، قیمت به 22 میلیون و سپس به 27 و 35 میلیون دلار 
رسید. تنها چند ثانیه به اتمام مزایده باقی مانده بود که پیشنهادها با عبور از 
5۰ و ۶۰ میلیون دلار، در نهایت به ۶۰/25 میلیون دلار ختم شد که ۹ میلیون 

دلار اضافه به عنوان حق العمل کریستیز در نظر گرفته شد.
هنگامی که کریستی در ماه گذشته فروش را اعلام کرد، با گفتن اینکه 
پرداخت به صورت ارز دیجیتال را قبول خواهد کرد، باعث شگفتی شد. طبق 
آگهی، خریدار باید حق العمل مزایده را به صورت پول سنتی پرداخت کند؛ اما 

بعد از چند روز و افزایش قیمت پیشنهادی، رویکرد تغییر کرد.
دیویس گفت: »برای این خرید ]حق العملی که خریدار می پردازد به صورت[ 
اتریوم دریافت می کنیم، به نظرم اساسی ترین موضوع در این خرید همین 

مورد بود.«
دیویس یک روز قبل از بسته شدن معامله گفته بود »۹۰ درصد مطمئن 
است« که خریدار نهایی رمزارز پرداخت خواهد کرد. کریستیز بلافاصله پس 

از فروش، این قضیه را تأیید نکرد.
با توجه به نوسان شدید رمزارز، دریافت حق العمل این مزایده به صورت 
اتریوم برای کریستیز ریسک بزرگی است. در 4 اسفند، دومین رمزارز بزرگ 
دنیا سقوطی 7۰۰ دلاری تجربه کرد. در 2۱ اسفند، اتر در حوالی ۱۸۱5 

دلار معامله می شد.
این خرید، جدیدترین خرید در بازار طوفانی NFT-ها است. رکورد قبلی 
بیپل در فوریه بود. کار قبلی او که در ماه اکتبر به قیمت ۶۶ هزار دلار 
خریداری شده بود، در کمتر از یک ماه به قیمت ۶/۶ میلیون دلار یعنی 
۹۹۰۰ درصد افزایش دوباره به فروش رسید. رکورد قبلی او در ماه ژانویه بود 
که فروشی برابر 777,777/777 دلار ثبت کرده بود. یک سال پیش، او حتی 

یک اثر نفروخته بود.
الکس روتر، رئیس هیئت مدیره ی کریستیز، می گوید: »می گذاریم بازار در 
مورد ارزش آن تصمیم بگیرد، ما کسی را مجبور به پیشنهاد ۶۰/25 میلیون 
دلار نکردیم. مردم بیپل را می خواهند و بازار تصمیم خود را گرفته است. 
۶۹ میلیون دلار در مورد بازار آثار سنتی در اکثر مزایده ها و تمامی فروش ها 

اثری برتر محسوب می شود.«
قیمت ۶۹ میلیون دلاری، تنها امری بی سابقه برای NFT نیست؛ بلکه 
قیمتی بی سابقه برای هنرمندی جدید است. برای مقایسه، آثار مطرح که 
توسط غول های تاریخ هنر مانند ونسان ون گوگ و پیکاسو کشیده شده اند 

، اخیرا »فقط« فروش ۱۶ میلیون و ۱5/۶ میلیون دلاری به خود دیده اند.
اکنون »هرروزها« سومین اثر هنری گران قیمتی است که توسط هنرمندی 
در قید حیات در مزایده ای به فروش می رسد. تنها مجسمه ی Jeff Koons و 
نقاشی دیوید هاکنی در صدر این فهرست قرار دارند. تنها تفاوت در این است 
که این آثار توسط مجموعه داران فروخته شدند و این دو هنرمند حتی یک 
سنت دریافت نکردند. »هرروزها« توسط خود بیپل ارسال شده بود؛ یعنی او 

۶۰ میلیون دلار از فروش دریافت کرد. 
دیویس می گوید این تنها آغاز است: »وقتی نتیجه ی فروش آن را دارید، 
امری مهم در دنیای تجارت محسوب می شود. فکر می کنم  در آینده ای نزدیک 
فرصت های جذاب برای آثار مبتنی بر NFT را در کریستیز شاهد خواهیم بود. «

 گلکسی M42 احتمالا از شبکه 5G پشتیبانی خواهد كرد
ثبت شدن گلکسی M42 سامسونگ با شماره مدل SM-M42۶B/DS در 
اتحادیه ی وای فای نشان می دهد این دستگاه قرار است نخستین گوشی از 

خانواده ی گلکسی M باشد که از شبکه ی 5G پشتیبانی می کند.

اواخر سال گذشته ی میلادی، گواهی های متعددی ثبت شدند که به گوشی 
 )Samsung Galaxy M42( 42 میان رده ی جدید سامسونگ با نام گلکسی ام
ارتباط داشتند و می گفتند این گوشی از باتری ۶،۰۰۰ میلی آمپرساعتی بهره مند 
خواهد بود. به نوشته ی خبرگزاری GSMArena، همین دستگاه با شماره مدل 

SM-M42۶B/DS گواهی اتحادیه ی وای فای را دریافت کرده است.
شماره مدل دستگاه اهمیت خاصی دارد؛ زیرا پیش تر مدل های بین المللی 
گوشی های 5G سامسونگ در شماره مدلشان عبارت B/DS را داشتند و این 
یعنی گلکسی M42 قرار است دستگاهی 5G باشد. تاکنون، دستگاهی در 
خانواده ی گلکسی M محصولی با پشتیبانی از شبکه ی 5G عرضه نشده است.

فهرست شدن گلکسی M42 سامسونگ در وب سایت اتحادیه ی وای فای 
اطلاعات اضافه ای از مشخصات فنی این گوشی به غیر از بهره مندی آن از 
حالت دوگانه ی اتصال وای فای به ما نمی دهد. البته این اطلاعات نشان می دهد 
گلکسی M42 سامسونگ به صورت پیش فرض با سیستم عامل اندروید ۱۱ 

دردسترس مخاطبان قرار می گیرد.

 نبود آموزش بزرگ ترین مانع برای رشد امور مالی غیرمتمركز 
)DeFi( است

برای قدم گذاشتن در طبیعت پیچیده ی DeFi، به آموزش دقیق و واضحی 
نیاز است که سطوح ابتدایی سرمایه گذاری را نیز دربر گیرد.

مدتی است که مشارکت در بازارهای مالی سنتی برای مصرف کنندگان و 
سرمایه گذاران سازمانی جذابیت کمتری دارد. با افزایش توجهات به سمت امور 
مالی غیرمتمرکز )DeFi(، فرصت های جدید فراوانی یافت می شود؛ بااین حال، 

هرگونه اقدامی در این زمینه، خطرها و کاستی هایی خواهد داشت.
براساس گزارش کوین تلگراف، دَه ها سال است که سرمایه گذاران سازمانی و 
مصرف کنندگان انواع زیادی از گزینه های مختلف ارائه شده به آن ها در دنیای 
مالی را کاوش کرده اند. تا زمانی که این افراد توانسته اند در حساب پس اندازشان 
درآمد منفعل داشته باشند، روند یادشده به خوبی کار کرده است. درآمد منفعل، 
درآمدی پایدار است که از دارایی، سهام و سرمایه گذاری حاصل شده است. 
باتوجه به اینکه امروزه بسیاری از بانک ها نرخ سود منفی مطالبه می کنند و به 
بهره کشی از مشتریان ادامه می دهند، همه چیز بسیار متفاوت به نظر می رسد. 
نرخ سود منفی حالتی است که در آن وام گیرنده به جای پرداخت سود به 

وام دهنده، سود دریافت می کند.
مسئله ی دیگری که باعث کاهش جذابیت بازارهای مالی متمرکز می شود، 
موانع موجود در این صنعت است. به طور خاص، بانک ها بیشتر به دلیل عملکرد 
نادرستشان مجبور هستند که مدام دعاوی مطرح شده علیه خودشان را بدون 
دخالت دادگاه حل وفصل کنند. دامنه ی این سوءعملکرد افتتاح حساب برای 
مشتریان بدون آگاهی آن ها و ارائه ی خدماتی با کارکرد یکسان و نامی متفاوت، 

پول شویی و... را شامل می شود.
شاید این گونه به نظر برسد که امور مالی غیرمتمرکز با هدف ایجاد اخلال 
در بازارهای مالی سنتی ایجاد شده؛ ولی برای دستیابی به این هدف مسیری 
طولانی در پیش است. در اوضاع واحوال کنونی، DeFi در درجه ی اول در خدمت 
کاربرانی است که درباره ی بازار رمزارزها دانش کافی دارند. شوربختانه با اینکه 
قیمت بیت کوین )BTC( و اتریوم )ETH( در چند ماه اخیر به شدت افزایش 
یافته است، حتی درحال حاضر صنعت ارزهای دیجیتال بازاری خواص پسند 

باقی مانده است.
درحقیقت، هیچ اصول و راهنمایی برای چگونگی آمادگی به منظور استفاده 
از این فرصت های جدید مالی برای کاربران وجود ندارد. تمامی راهنمایی های 
موجود با این پیش فرض ارائه می شوند که خواننده از قبل ریزودرشت ارزهای 

دیجیتال را می داند؛ اما معمولا این گونه نیست.
برای قدم گذاشتن در طبیعت پیچیده ی DeFi، به آموزش دقیق و واضحی 
احتیاج است. نیاز فزاینده ای به پلتفرم های آموزشی وجود دارد که مباحث 
ابتدایی سرمایه گذاری را مطرح می کنند. انتشار محتوای اموزشی کمکی 
درباره ی DeFi در سال 2۰2۰ و اوایل سال 2۰2۱ افزایش چشمگیری یافته 
است. هدف از ابتکارات در حوزه ی آموزش، کاهش موانع پیش  رو برای ورود 
به امور مالی غیرمتمرکز ازطریق آموزش افراد در زمینه ی ارزهای دیجیتال 

و فرصت هایی است که این صنعت در حیطه ای گسترده تر فراهم می کند.
هدف نهایی برای دیفای این است که صدمیلیون کاربر دیگر تا سال 2۰25 
حداقل یک  دلار در امور مالی غیرمتمرکز سرمایه گذاری کنند. ممکن است 
دستیابی به چنین مقصودی آسان به نظر برسد؛ اما متقاعد کردن میلیون ها 

نفر برای مشارکت در این صنعت کار ساده ای نیست.
افراد زیادی به طور کلی رمزارزها را نخواهند پذیرفت و تصور مشابهی درباره ی 
دیفای خواهند داشت. ما به عنوان عضوی از این صنعت از لزوم بهبود تمامی 
قابلیت های دیفای باید آگاه باشیم تا مردم آن ها را بیشتر جدی بگیرند. ایجاد 
تأثیری جهانی با ساختارها و فناوری های پیچیده و نیاز به استفاده از ارزهای 

دیجیتال، آموزشی واضح و مختصر را الزامی جلوه می دهد.
اکنون، بزرگ ترین عامل تسریع کننده برای آغاز اقدامات آموزشی بیشتر 
حماسه ی اخیر انجمن r/Wallstreetbets و گیم استاپ است. این انجمن در 
وب سایت ردیت جنبشی برای ایجاد فشار استقراضی به راه انداخت و باعث 
شد ارزش سهام گیم استاپ دَه ها برابر شود. مردم در سراسر جهان ناگهان 
خودشان را در موقعیتی قدرتمند دیدند که در آن، بازار مالی با ساز آن ها 
می رقصید. این رویداد الزام دسترسی همگانی به بازارهای مالی را نشان داد؛ 
اما صنعت مالی کنونی همیشه اجازه نمی دهد چنین رویدادهایی رخ دهند. 
این موضوع زمانی مشخص شد چندین شرکت ارائه دهنده ی خدمات برای 
محافظت از سرمایه گذاران بزرگ معاملات سهام گیم استاپ را متوقف کردند. 
چنین اقدامی می تواند نمونه ای بارز از عملکرد ناعادلانه ی صنعت مالی باشد.

حوزه ی مالی می تواند در هسته ی خود بدون مسئول یا واسطه ی متمرکزی 
فعالیت کند. صنعت دیفای نشان داده است حتی اگر این صنعت در مراحل 
اولیه ی توسعه باشد، معاملات بدون واسطه را امکان پذیر کرده است. ایجاد 
محیطی امکان پذیر است که در آن همه بتوانند با خیال راحت به طور مستقیم 
وام بگیرند و وام دهند و دادوستد کنند؛ اما جنبه ی آموزشی باید در اولویت 

قرار گیرد.
باتوجه به اینکه تصور عمومی از سیستم های مالی سنتی مدام لطمه می بیند، 
طولی نخواهد کشید گروه هایی بزرگ کاوش در افق هایی دیگر را آغاز می کنند. 
سرمایه گذاری در رمزارزها آزادی مالی برای بسیاری از افراد به ارمغان آورده؛ 
بااین حال، آگاهی از این نکته بسیار مهم است که سرمایه گذاری در رمزارزها، 

تنها اولین گام در مسیر دستیابی به آزادی است.

لو اوتنز، مخترع نوار کاست، در ۹4 سالگی دار فانی را وداع گفت. در 
کارنامه اوتنز سابقه ی همکاری با فیلیپس و سونی دیده می شود. اهمیت 

نوارهای کاست در صنعت موسیقی انکارناپذیر است.
 NRC طبق گزارش خبرگزاری انگجت به نقل از خبرگزاری هلندی
Handelsblad، لو اوتنز )Lou Ottens(، مهندس سابق فیلیپس و سازنده ی 
نخستین نوار کاست جمع و جور دنیا ، ۶ مارس 2۰2۱ )۱۶ اسفند ۱3۹۹( در 

۹4 سالگی دار وفانی را وداع گفت.
اوتنز کار روی نوار کاست را در اوایل دهه ی ۱۹۶۰ آغاز کرد. به نوشته ی 
NPR، در آن دوران  نوارهای حلقه به حلقه )Reel-To-Reel Tape( بسیار 

مرسوم بودند و اوتنز می خواست راهکاری برای پخش موسیقی ارائه دهد 
که ارزان تر از نوارهای حلقه به حلقه باشند و راحت تر بتوان به آن دسترسی 
پیدا کرد. به همین دلیل، لو اوتنز ابتدا نمونه ی اولیه ی محصول نهایی را از 
چوب ساخت که در جیبش جا می شد. او از این نمونه ی اولیه برای پیش برد 

بهتر پروژه استفاده کرد. 
اوتنز تلاش کرد فیلیپس را نیز متقاعد کند مجوز استفاده از این اختراع 
را به رایگان به دیگر تولیدکنندگان بدهد. فیلیپس در سال ۱۹۶3 نخستین 
کاست جمع و جور را رونمایی کرد و پس از آن، اتفاقات جالبی رخ داد. 
باوجوداین، دوره ی حرفه ای لو اوتنز در آنجا به پایان نرسید و درادامه، به 

فیلیپس و سونی برای تولید دیسک جمع و جور کمک کرد.
اهمیت نوارهای کاست در صنعت موسیقی  انکارناپذیر است. اگر نوارهای 
کاست نبودند، میکس تیپ )Mixtape( و پلی لیست نداشتیم. نوارهای کاست 
به مردم امکان می دادند هنگام رفتن به جاهای مختلف، به موسیقی های 
خواننده های محبوبشان گوش دهند. از آن زمان تاکنون، مردم به همین 

شیوه از گوش دادن به موسیقی لذت می برند.
 در سال های اخیر، چند بار افزایش محبوبیت نوارهای کاست را شاهد 
بودیم. آمار نشان می داد سال 2۰۱۶ فروش نوارهای کاست رشد 74 
 Stranger درصدی تجربه کرد. دو سال بعد به لطف موسیقی متن سریال
Things و فیلم Guardians of the Galaxy، فروش این نوارها 23 درصد 

دیگر افزایش یافت. 

مخترع نوار کاست در ۹۴ سالگی درگذشت

فتوشاپ به صورت بومی برای کامپیوترهای مک M1 منتشر شد

اسپیس ایکس با ارسال دسته ی ۶۰ تایی جدیدی از ماهواره های استارلینک، 
بوستر فالکون ۹ را پس از 45 روز دوباره به پرواز درآورد و رکورد کمترین زمان 

بین دو پرتاب آن را شکست.
موشک دومرحله ای فالکون ۹ امروز پنجشنبه ساعت ۱۱:43 به وقت ایران 
از مجتمع پرتاب فضایی 4۰ در پایگاه نیروی فضایی کیپ کاناورال فلوریدا 
به هوا برخاست و دسته ی ۶۰ تایی جدیدی از ماهواره های استارلینک  را به 
مدار زمین رساند. تقریبا 5/۸ دقیقه پس از پرتاب، مرحله ی اول چندبارمصرف 
موشک به زمین بازگشت و با فرود نرم روی کشتی بدون سرنشین اسپیس 
ایکس، برای ششمین مرتبه بازیابی شد. این سکوی شناور با نام »فقط 
دستورالعمل ها را بخوان« در فاصله ی تقریبا ۶3۰ کیلومتری از محل پرتاب 

در اقیانوس اطلس قرار داشت.
همان طورکه گردان هواشناسی چهل وپنجم نیروی فضایی ایالات متحده 
پیش بینی کرده بود، آسمان شب هنگام فلوریدا برای دومین اقدام به پرتاب 
صاف بود. اسپیس ایکس ابتدا قصد داشت جدیدترین مأموریت استارلینک را 
دوشنبه پرتاب کند؛ اما ضروت انجام بررسی های بیشتر موجب به تعویق افتادن 
آن شد. پرتاب امروز هفتمین مأموریت اسپیس ایکس در سال 2۰2۱ و 
بیست ویکمین مأموریت استارلینک را رقم زد. اسپیس ایکس برای این پرتاب 

از بوستری شناخته شده به نام B۱۰5۸ استفاده کرد.
بوستر B۱۰5۸ به لوگو جدید ناسا به نام »کرم« مزین است و خرداد امسال 
با پرتاب دو فضانورد این سازمان به ایستگاه فضایی بین المللی در مأموریت دمو 
2، پروازهای فضایی انسانی را پس از گذشت نزدیک به یک دهه به خاک آمریکا 
بازگرداند. این پرتابگر باسابقه پیش تر فضاپیمای باربری دراگون و ماهواره ای 
مخابراتی برای ارتش کره جنوبی و مأموریت ترنسپورتر ۱ را نیز پرتاب کرده 
بود. پرتاب امروز دومین مأموریت استارلینک برای این بوستر به حساب می آمد.

پرتاب مأموریت بیست ویکم استارلینک، صدودهمین پرواز فالکون ۹ و 
پنجاه وششمین پرواز مجدد مرحله ی اول این موشک را رقم زد. همچنین، 
پرتاب امروز ششمین مأموریت بوستر B۱۰5۸ بود و اسپیس ایکس با انجام 
آن، رکورد کمترین زمان بین دو پرتاب این بوستر را شکست. بوستر یادشده 
آخرین بار 24 ژانویه )5 بهمن( پرواز کرده بود و امروز تنها پس از 45 روز 
دوباره از همان سکوی پرتاب به هوا برخاست. پیش تر رکورد کمترین زمان 

پرتاب مجدد این بوستر 5۹ روز بود.
هرچند زمان 45 روز بین پرتاب مجدد موشک رکوردی درخورتوجه محسوب 
می شود، هنوز با چشم انداز ایلان ماسک فاصله ی زیادی دارد. مدیرعامل اسپیس 
ایکس پیش تر گفته بود قصد دارد در مدت تنها 24 ساعت، یک موشک را دو 
مرتبه پرتاب کند. با اینکه فرود دوباره ی موشک های اسپیس ایکس دستاوردی 
راحت به نظر می آید،  بازیابی موشک پس از پرواز همچنان می تواند دشوار 
باشد. ۱5 فوریه )27 بهمن(، با شکست در فرود دوباره ی بوستر B۱۰5۹ پس 

از پرتاب مأموریت استارلینک، زنجیره ی 24 بازیابی متوالی مرحله ی اول 
فالکون ۹ شکسته شد.

با پرتاب موفق امروز، اسپیس ایکس اکنون درمجموع بیش از ۱،2۰۰ 
ماهواره ی استارلینک را به مدار زمین فرستاده است. ازآنجاکه برخی ماهواره ها 
به دلایل مختلف از دست رفته اند، تعداد ماهواره های عملیاتی از این تعداد کمتر 
است. بااین حال، اسپیس ایکس تا تشکیل منظومه ی اولیه که شامل ۱،44۰ 

دستگاه خواهد بود، دیگر فاصله ی چندانی ندارد.
اسپیس ایکس برنامه ی استارلینک را با هدف اتصال تمام جهان به اینترنت 
پرسرعت ماهواره ای راه اندازی کرده است. بدین  منظور، شبکه ی استارلینک 
با به کارگیری صدها ماهواره ی صفحه تخت که در مدار پایینی زمین پرواز 
می کنند، پوشش اینترنت را دراختیار کاربران سرتاسر جهان قرار خواهد داد. 
اسپیس ایکس به تازگی دریافت پیش سفارش برای عرضه ی عمومی استارلینک 
را آغاز کرد. کاربران احتمالی می توانند با مراجعه به وب سایت این شرکت برای 

دریافت خدمات ثبت نام کنند.
در عرضه ی اولیه، قرار است به کسانی خدمات داده شود که زودتر ثبت نام 
کرده اند. درعین حال، اسپیس ایکس به منظور گسترش خدماتش در حال 
اجرای مرحله ی آزمایشی بتای بین المللی و داخلی گسترده است.  پیش از 
پرتاب امروز، اسپیس ایکس سرویس استارلینک را برای آلمان و نیوزیلند 

عرضه کرد و می کوشد خدمات دهی به کاربران بریتانیایی را نیز آغاز کند.
این همه ی ماجرا نیست. 

برخی اسناد تازه نشان می دهد اسپیس ایکس درصدد دریافت مجوز 
برای ارائه ی خدمات استارلینک در وسایل نقلیه نظیر هواپیماها و قایق ها و 
خودروهای کاروان است. به نقل از ماسک، گیرنده های کاربری کنونی استارلینک 
که دسترسی به ماهواره ها را تسهیل می کنند، برای قرارگیری در خودروها 
بیش از حد بزرگ هستند؛ درنتیجه، شرکت فعلا وسایل نقلیه ی بزرگ تر را 

هدف گرفته است.

اسپیس ایکس دسته بیست ویکم ماهواره های استارلینک را با موفقیت پرتاب کرد

ادوبی فتوشاپ را به صورت بومی برای کامپیوترهای مک مجهز به پردازنده ی 
M۱ در دسترس قرار داد. این نسخه برخی از قابلیت های نسخه ی x۸۶ را ندارد 

و به مرور به آن ها مجهز می شود.
ادوبی روز گذشته از انتشار به روزرسانی برای نسخه ی macOS فتوشاپ خبر 
داد. با این به روزرسانی، فتوشاپ به صورت بومی روی جدیدترین مدل  رایانه های 

مک که دارای پردازنده ی مبتنی  بر معماری آرم M۱ هستند اجرا می شود.
 براساس گزارش GSMArena، اجرای بومی بدین معنی است که فتوشاپ 
از این پس برای اجرا شدن روی مک  M۱ به شبیه ساز Rosetta 2 متکی 
نیست. حذف Rosetta 2 به عنوان واسطه، عملکرد فتوشاپ را روی مک های 
جدید بهبود می بخشد. مطابق اطلاعیه ی ادوبی،  نسخه ی بومی فتوشاپ برای 

تراشه ی آرم اپل به طور میانگین ۱/5 برابر سریع تر از »سیستم های نسل قبل با 
پیکربندی مشابه« است.  ظاهرا ادوبی برای مطرح کردن این ادعا، انواع وظایف 
کاری نظیر باز کردن و ذخیره کردن فایل، اجرای فیلتر و کارهای سنگین مثل 
Content-Aware Fill و Select Subject را روی فتوشاپ مورد آزمایش قرار 
داده است. ادوبی می گوید نسخه ی به روز شده ی فتوشاپ این وظایف کاری را 
به  شکلی در خور توجه سریع تر از قبل انجام می دهد و شماری از این وظایف 

به طور اساسی سریع تر شده اند.
ادوبی فعلا در روزهای آغازین توسعه ی اپلیکیشن بومی برای تراشه ی 
اختصاصی اپل قرار دارد و در همکاری با اپل تلاش می کند به مرور زمان 

عملکرد اپلیکیشن هایش را ارتقا بدهد.
 Invite to Edit Cloud ادوبی هنوز شماری از قابلیت های جدید نظیر 
Documents و Preset Syncing را به نسخه ی جدید فتوشاپ مک نیاورده است 
که به  مرور زمان آن ها را در دسترس قرار خواهد داد. ادوبی برای اینکه انتشار 
نسخه  ی بومی مک فتوشاپ بیش از این به تأخیر نیافتد، مجبور بوده است با 
نبود برخی قابلیت ها در آن کنار بیاید. هر کس به این قابلیت های نیاز داشته 
باشد، می تواند از طریق Rosetta 2 سراغ استفاده از نسخه ی x۸۶ فتوشاپ برود. 
ادوبی قابلیت Super Resolution را که از هوش مصنوعی برای افزایش وضوح 
تصاویر استفاده می کند، در Adobe Camera Raw Plugin در دسترس قرار 
داده است. این شرکت همچنین از انتشار نسخه ی بهبودیافته ی فتوشاپ برای 
 Cloud Documents Version History آیپد خبر می دهد که قابلیت هایی مثل

دارد و به کاربر امکان می دهد در حالت آفلاین روی اسناد ابری کار کند. 
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